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2 TESTÜLETI ÜLÉS

Gyermekvédelem Zuglóban is lesz közösségi költségvetés
Tovább tárgyalnak a kompenzációról, a Bayer harmadát ajánlotta az elvártnak

Felhők a gyermekkor felett: 
kiút a gyermek- és i�úkori 
depresszióból címmel ren-
dezett az önkormányzat kon-
ferenciát a gyermekjogok 
világnapja alkalmából.  
Az eseményen gyermekpszi-
chológus, prevenciós koor -
dinátor és mentálhigiénés 
szakember tartott előadást.   
A tanácskozást Kinisch And -
rea, gyermekvédelemért fe -
lelős alpolgármester nyitotta 
meg, aki azt mondta, az ese -
mény célja, hogy a szakértők 
bemutassák, a szorongás és a 
depresszió milyen károkat 
okozhat a gyerekek lelkében 
és testében, a probléma jelei 
hogyan ismerhetők fel és mi-
lyen előzményei lehetnek.  
Deliága Éva gyermekpszi-
chológus előadásában hang -
súlyozta, gond esetén nem 
lehet kizárólag a gyerekre 
fókuszálni, a családot és a 
környezetet is meg kell vizs-
gálni, mert csak így deríthető 
fel a viselkedési probléma hát- 
 tere. A szorongáson, a kény -
szerességen és az önsértő ma-
gatartáson a felnőttek úgy 
tudnak segíteni, ha értő fi-
gyelemmel hallgatják meg a 
gyerekeket. A NyugiOvi fog -
lalkozásokról és a Békés Is -
kolák programról Adler Ka - 
talin, a Zuglói Közbiztonsá- 
gi non-profit Kft. prevenciós  
koordinátora tartott tájékoz-
tatót, illetve arról is beszélt, 
hogy mit tesznek a kerület-
ben a kortárs bántalmazás 
ell en. Az előadások után 
Ónody-Molnár Dóra újságíró 
vezetésével kerekasztal-be -
szélgetésen fejtette ki állás -
pontját Deliága Éva, Adler 
Katalin és Tapasztó Orsolya 
mentálhigiénés szakember.  
A vitapartnerek egyetértet-
tek abban, hogy kiemelten 
fontos a szülők példamuta -
tása és önismerete, illetve, 
hogy gyerekek tudják, szü -
leik is féltek kiskorukban, és 
szabad hibázniuk is.        P. R. 

A Zuglói Gyermekvédelmi Koncepció 2025. évi cselekvési tervének az elfo-
gadása, közösségi költségvetés bevezetése, támogatások odaítélése – többek 
között ezekről döntött a testület decemberi ülésén. Ezen kívül a képviselők 
tájékoztatást kaptak Zugló kompenzálása ügyében a Bosnyák téri be -
ruházóval folytatott tárgyalás állásáról.  

Rózsa András polgármester beszámolt a kép -
viselőknek a Bosnyák téri beruházást végző 
Bayer Construct Zrt. elnök-vezérigazgatójával, 
Balázs Attilával és munkatársaival a település-
rendezési szerződés megkötése ügyében foly-
tatott második megbeszéléséről. Az elő ter - 
jesztés szerint Zugló részéről a városvezetőt 
szakemberekből és politikusokból álló cso-
port kísérte el a tárgyalásra. Az egyeztetésen 
mindkét fél megegyezési szándékának adott 
hangot, azonban megállapodás nem született, 
mert az önkormányzat által elvárt kompenzá-
ció mértéke nagyságrendekkel tér el a be ru -
házó által felajánlottól. A konzultáció során 
felmerült annak a lehetősége, hogy a be ru -
házó a pénzbeli támogatás egy részét zuglói 
fejlesztések megvalósításával teljesíthetné. 
Ezzel kapcsolatban koncepció készül és az 
egyeztetést januárban folytatják. Rózsa And -
rás képviselői kérdésekre válaszol va elmond -
ta, az önkormányzat a megbe szé lésen 8,2 mil - 
liárd forint plusz áfát kért a beruházótól. Ezt 
az összeget a 2015-ös szer ződések alapján igaz -
ságügyi értékbecslő állapította meg. A Bayer 
viszont fenntartotta a 2023 nyarán, írásban fel -
ajánlott 2 milliárd 950 millió forintos kom-
penzációt, amelyet a tárgyalás során még kü - 
lönböző tételekkel csök kenteni akart.  
A képviselő-testület arról is dön tött, hogy 
2025-től bevezeti Zuglóban a kö zösségi költ-
ségvetést. A megvalósítás ér de kében meg -
kezdik az előkészítő munkát, amely során ki - 
dolgozzák a feltételrendszert és a költség -
vetésben biztosítják az elfogadott javaslatok 

megvalósításához szükséges forrást. A kép vi -
selők elfogadták a Zuglói Gyermek védelmi 
Koncepció 2025. évi cselekvési tervét, amely a 
költségvetés lehetőségeinek figyelembe vé -
telével biztosítja a feladatok ellátását. Kinisch 
Andrea alpolgármester az előterj esz tés szó-
beli kiegészítőjében elmondta, a cselek vési 
tervnek több olyan pontja is van, amely foly -
tonos. Az új elemek válaszok a változó kö -
rülményekre.   
A grémium megválasztotta az önkormányzat 
tulajdonában álló cégek felügyelőbizottsá-
gainak a tagjait. Az új személyek megbízatása 
2025. január 1-jétől 2029. december 31-ig tart. 
A polgármester hozzászólásában úgy vélte, az 
átláthatóság szempontjából jelentős elő re lé -
pés, hogy civilek is helyet kaptak a felügye -
lőbizottságokban.  
A testület a Tiszta Jövőért Közhasznú Ala -
pítvány számára a szenvedélybetegek 2025-ös 
alacsonyküszöbű ellátásának biztosításra 9 
millió forint, míg a Zuglói Munkácsy Iskoláért 
Alapítványnak rajzpályázat lebonyolítására 
148 800 forint támogatás szavazott meg.  
A testület úgy határozott, szükség szerint idén 
is végeztet kémiai csípőszúnyog-gyérítést a 
kerület közterületein, melyre bruttó 17,2 mil-
lió forintot hagyott jóvá.   
A grémium arról is döntött, hogy megvizsgál-
tatja a Százholdas Pagony játszótér és a Mese-
ház Bölcsőde közötti területen hiányzó, de a 
közvilágítási hálózati tervben szereplő lám-
paoszlop pótlásának lehetőségét.  

Papp Dezső 

Felmerült, hogy az építkezés beruházója a 
pénzbeli támogatás egy részét kerületi  

fejlesztések megvalósításával teljesíthetné

Fotó: Subits-Tóth Gergő
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Idősköszöntés

László Istvánné Manyika de-
cember 14-én ünnepelte 90. 
születésnapját.  
Az önkormá nyzat nevében 
Rózsa András polgármester 
köszöntötte fel virággal, tor -
tával és oklevéllel, valamint 
átadta a miniszterelnöki em-
léklapot is. Manyika néni fér-
jével 1955-ben találkozott a 
Keleti pályaudvaron, és mire 
hazaért Mendére, már egy -
másba is szerettek. A gyorsan 
indult szerelemből hatvan 
évig tartó házasság lett.  
A két gyermekes asszony na -
pon ta tornázik, tavasztól 
őszig a sülysápi családi sző -
lőben kertészkedik. 

Dr. Bezzeg István nyugalma-
zott belgyógyász szintén a 
90. születésnapját ünnepelte 
december 18-án. Két éve el-
hunyt feleségével még nyug -
díjazásuk után, 1995-ben köl- 
 töztek fel Zuglóba. István 
bácsi a hosszú élet titkát a jó -
zanságban, a becsü le tes ség -
ben, az egészséges életmód- 
ban látja. Mindig is oda figyel 
arra, hogy ne hízzon el, nem 
is dohányzott. Egy üveg bor 
nagyjából egy év alatt fogy el 
nála.                                         I. S. 

Újra van diákösztöndíj

Késztetést éreznek, hogy jobbá tegyék a kerületet

Több év kihagyás után a ZEA ismét kiosztotta az elismeréseket

Több év szünet után decemberben harminchét zuglói fiatalt részesített 
diákösztöndíjban a Zuglóiak Egymásért Alapítvány. Az ösztöndíjakhoz a for-
rást az újraszerveződött alapítvány számára az önkormányzat biztosította. 

– A Covid előtt tartottunk utoljára ösztöndíj-
átadást – mondta Pataki Éva, az alapítvány 
kurtatóriumának elnöke, hozzátéve: az elmúlt 
években sok energiát fektettek bele, hogy ezt 
a hagyományt felélesszék, de objektív okok 
miatt erre csak most kerülhetett sor. 
A diákösztöndíjakat az önkormányzat biztosí-

totta, a pályáztatást azonban az ala -
pítvány végezte. Az iskolák minden-
ben partnerek voltak, szép aján lá- 
sokat írtak a pályázati anyagok 
mellé. 
– Ez az ösztöndíj nemcsak egy elis-
merés, hanem bátorítás is számo-
tokra, hogy merjétek és képesek is 
legyetek az álmaitokat megvalósí-
tani – emelte ki Kinisch Andrea 
alpolgármester a Házasságkötő te -
remben megrendezett ünnepélyes 
ösztöndíjátadáson. Az alapítvány az 
önkormányzat támogatásának kö -
szönhetően mind a harminchét arra 
érdemes tanulót egyszeri 150 ezer 

forintos ösztöndíjban részesítette. A pályázat 
nyertesei között voltak felső tagozatos és 
középiskolás diákok, főiskolai, illetve egye -
temi hallgatók. Valamennyien rászorultságuk, 
illetve kiemelkedő tanulmányaik alapján kap-
ták meg a támogatást.                  

 Riersch Tamás 

Hagyományaihoz hűen évzáró ünnepséggel 
búcsúztatta az óévet a Zuglói Polgárőr és 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület. Okleveleket, elis-
meréseket, emlékérmeket adtak át és tiszte- 
letbeli polgárőr címeket adományoztak. Rózsa 
András polgármester köszöntőjében azt 
mondta, tapasztalatai szerint kerületünk pol-
gárőrei késztetést éreznek arra, hogy jobbá 
tegyék azt a helyet, ahol élnek, ami nagy erény. 
A városvezető felelevenítette az Ond vezér 
útján történt csőtörést:  
– Megjelent két polgárőr és bekapcsolódott a 
munkába. Kiderült, hogy Zuglóban laknak, 
senki sem szólt nekik, de látták, hogy szükség 

van segítségre, ezért 
jöttek. Este fél 11-kor 
még ott voltak – je -
gyez te meg Rózsa 
And rás, aki a kerület-
ben élők nevében is 
megköszönte a szer -
vezet tagjainak a la -
kosság érdekében 

végzett munkájukat.  Kardos Pál, az egyesület 
elnöke kiemelte, tagságuk lokálpatrióta kö -
zösséget épít. Szervezetüknek szerepe van 
abban, hogy Zug lóban erős a közbiztonsági 
háló, ami a társ szervek és az önkormányzat 
szoros egy üttműködésének köszönhető.  
A rendezvényen fel idézték a polgárőrök te -
vékenységének né hány emlékezetes ese mé -
nyét, ezek közé tartozott, amikor egy kószáló 
lovat juttattak haza, illetve az állatkertből 
megszökött pingvint vitték vissza.  A számada-
tok ismertetése során kiderült, hogy a zuglói 
önkéntes tűzoltók az elmúlt évben 64 esetben 
vonultak. Jernei Gábor ön kéntes tűzoltó pa -
rancsnok beszédében hang súlyozta, szer ve -
zetük önállóan is beavat kozhat, ilyenre 
2024-ben 45 alkalommal került sor. 
                                                                  Potos Rita  

Az önkormányzat támogatásának köszönhetően 
harminchét zuglói tanuló kapott fejenként 150 000 

forint támogatást         Fotó: Balogh Róbert

Az évzáró ünnepségen okleveleket, elis-
meréseket, emlékérmeket adtak át és 

tiszteletbeli polgárőr címeket adományoztak 
Fotó: Balogh Róbert

Fotó: Balogh Róbert
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• Három hónapja lépett hiva talba. 
Hogy látja, együtt tud mű köd ni az új 

testület? 
– Az eddig tapasztaltak alapján a 
testület konstruktív, és szerencsére 
többségük lokálpatrióta. Vannak 
nehézségek, de az általános hoz-
záállás optimizmusra ad okot. Első 
lépéseink egyikeként egy olyan 
belső működési szabályzatot alkot-
tunk, amely segíti a hatékony dön-
téshozatalt és átláthatóságot biz - 

tosít. Fontos szempont volt, hogy az 
új képviselők megismerjék egymás 
munkamódszereit és céljait, ezért 
több belső konzultációt is tartot-

tunk. A költségvetés mindig 
kulcs kér dés egy új 

önkormányzati ciklusban, ez ha tá -
rozza meg, milyen projekteket tu -
dunk véghezvinni. A költségvetés 
el fogadása lesz az egyik legnagyobb 
próba, ki helyezi előtérbe a közösség 
érdekeit a politikai játszmák helyett. 
 
• Mik valósultak meg eddig a tervei 
közül? 
– Sikerült 400 millió forintot felsza -
badítani az Egészséges Budapest 
prog ramból. Ezt az összeget korsze-
rű orvostechnikai eszközök, például 
modern ultrahanggépek beszer zé -
sére fordítjuk. Elindult az Örs ve zér 
terei szakrendelő fel újí tásának ter-
vezése is. 
 Hozzáfogtunk egy közösségi iroda 

létrehozásához, amely lehetőséget ad 
majd arra, hogy közvetlen kapcsola-

tot alakítsunk ki a lakosokkal.  
El töröltük a garázsadót, módosí-

tottuk a parkolási rendeletet és 
egy új, kedvezményes la kos -

sági bérletet vezettünk be, 
melynek megváltása után 

a kerületben egész évben 
ingyenesen lehet par -
kolni.  

Rózsa András szerint a költségvetés tárgyalása próbatétel lesz a képviselők         

Zugló 2.0 – egy új időszámítás kezdete –    

Rózsa András: Fontosnak tartom  
a személyes kapcsolattartást, mert  

a lakosságnál nincs jobb minőségellenőr          
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Rózsa András, Zugló polgármestere szerint a kerület jövője az átláthatóságon, a közösségi részvéte-
len és a fenntartható fejlődésen múlik. Az elmúlt három hónap munkája és eredményei kapcsán 
beszámolt a 400 millió forintos egészségügyi fejlesztésről, a 81-es trolibusz útvonalának meghosz-
szabbításáról, az új közösségi iroda létrehozásáról, adóeltörlésről, valamint a változó parkolási 
rendszerről. A jövő évi tervek között pedig a szolgáltató önkormányzat kialakítását, a szociális 
háló erősítését, a parkolási gondok enyhítését és a közösségi költségvetést említette. 
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       számára, ki helyezi előtérbe a közösség érdekeit a politikai helyett

• Célja a szolgáltató önkormányzat 
kialakítása, mit ért ezalatt?   
– Nálunk egykapus megkeresési 
rendszer működik, jelenleg a polgar-
mester@zuglo.hu címen. Ez leegy -
szerűsíti az ügyintézési folyamatot, és 
biztosítja, hogy a lakosok gyorsab-
ban és hatékonyabban kapjanak vá -
laszt kérdéseikre. Jelenleg vizs gál - 
juk a Bácskai utcában lévő ügyfél-
szolgálat visszaköltöztetését a Pol-
gármesteri hivatalba.  
Fontosnak tar tjuk a hivatali dolgo-
zók folyamatos képzését is, hogy 
mindig naprakész információval 
rendel kezzenek és segítőkész hoz-
záállással fogadják az ügyfeleket.  
Szeretném bevezetni, hogy egy-egy 
bonyolultabb esetben a hivatal be 
tudjon lépni az ügyfél helyett ügy -
félként, hogy kijárjuk helyette a 
lépéseket. 
 
• Szeretné bevonni a lakosságot is a 
döntéshozatalba, hogyan?  
– Rendszeres lakossági fórumokat 
tartunk, ahol az emberek köz vetlenül 
tehetik fel kérdéseiket és értékes ja -
vaslatokat is tesznek. Például a par -
kolási kedvezmények rugalmasabb 
kezelése terén is tervezünk módo -
sításokat az észrevételek alapján.  
A lakosság bevonását célozta az az 
országosan egyedülálló kezde mé -
nye  zésünk is, hogy négy önkormá ny -
zati cég felügyelőbizottságában he - 
lyet kaptak civilek.  
Jövőre már lesz közösségi költség -
vetés is, ahol a la kók dönthetnek bi-
zonyos összegek felhasználásáról, 
ennek kapcsán jelenleg 30 millió 
forintos forrásban gondolkodunk.  

• Kifejezetten aktív a közösségi mé -
diában, valóban mindig személyesen 
válaszol? 
– Számomra kulcsfontosságú, hogy 
személyesen reagáljak. A legtöbb 
helyi fórumban benne vagyok.  
Azt próbálom elérni, hogy ha reggel 
jön egy jelzés valamilyen problé -
mára, az estére meg legyen oldva. 
Hetente tartok fogadóórát, amelynek 
során arra is volt példa, hogy ki-
mentem házhoz, mert valaki be -
tegség miatt nem tudott megjelenni. 
Ezek egyike sem elpazarolt idő, 
hanem nagyon is hasz nos, mert a 
lakosságnál nincs jobb minőségel-
lenőr.  
 
• Közlekedésfejlesztés terén évtizedes 
lépést tudtak megtenni, várható még 
hasonló? 
– A 81-es trolibusz útvonalának mó-
dosítása a Miskolci utca felé tényleg 
óriási hiányosságot pótolhat. Több 
mikromobilitási pontot alakítunk ki, 
ahol kerékpárokat és rollereket lehet 
tárolni. Emellett a lakótelepi par ko -
lási problémákra igyekszünk meg - 
oldást találni, ennek keretében ter-
vezünk a Zsivora parkban egy 45 
férőhelyes parkoló.  
A stadionok környékén pedig idén 
sze retnénk bevezetni a kizárólagos 
la kossági parkolást. 
 
• A fenntartható fejlődés szempontjait 
hogyan akarják biztosítani? 
– Létrehoztuk a Klíma és Kör nye -
zetvédelmi Bizottságot, amely más 
fel adatok mellett az ég hajlatváltozás 
helyi hatásainak ke zelésére dolgoz ki 
javaslatokat.  

Pél dául, hogy miként lehet a kerületi 
közintézményeket energetikailag kor -
szerűsíteni, hol lehet napelemeket 
telepíteni, szürkevizet vagy további 
zöld területet létrehozni.  
Környezet vé del mi alapot biztosítunk 
majd, ami nek elköltéséről ez a bi-
zottság dönt het.   
 
• A szociális hálót tudják még erő -
síteni?   
Mindenképpen. Szeretnénk létrehoz -
ni a zuglói szolidaritási alapot vagy 
kríziskasszát azon rászorulók ré szé -
re, akik a rendeleti hatáskörökből 
valamiért kimaradnak. Az új kö zös -
ségi iroda létrehozása mellett tervez-
zük a fodrászati és kozmetikai szol - 
gáltatásokat nyújtó Tükörkép Mű -
hely újranyitását is. 
 
• Milyen lépések várhatók vagyon -
gazdálkodás terén? 
Felülvizsgáljuk az önkormányzati in-
gatlanok kihasználtságát, és elkezd-
jük azokat hasznosítani. Az üz let- 
helyiségek bérbeadása kiemelt prio -
ritás.  
 
• Gyakran emlegeti a Zugló 2.0-át, mi 
ez pontosan? 
Egy új időszámítás kezdete. A Zugló 
2.0 projekt célja egy transzparens, 
tiszta és családbarát kerület kia la -
kítása. Remélem jövőre, Zugló 90. 
születésnapjára mindez már érezhető 
lesz. Ennek érdekében történtek az 
önkormányzati cégeknél átvilágítá-
sok is, amelyek eredmé nyeképpen 
sajnos több feljelentést is meg kellett 
 tennem. 

Forrai-Kiss Krisztina 

    transzparens, tiszta és családbarát kerület 
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– Mit tart az elmúlt év legnagyobb ered -
ményének? 
  
– A Zugló politikai életében komoly for-
dulatot hozó önkormányzati választást, 
mert kikerültek a kerület vezetéséből 
mindazok, akik gátolták az előreha-
ladást. Az ígéretes személycserék en -
gem nagy reménnyel töltenek el.  
Meggyőződésem, hogy olyanok kaptak 
felhatalmazást a választóktól, akik a 
kor mány sarca ellenére is látható ered-
ményeket tudnak majd felmutatni.  
 
– A városképbe nem illő Bosnyák téri gi-
gaberuházás záró szakaszába ér kezett, 
azonban még nincs megegyezés a kom-
penzációról. 

– A Bosnyák téri épületek egyelőre csak 
vizuális környezetszennyezést jelen-
tenek, mert még nem látszik az a sok 
ezer ember és autó, amely majd naponta 
megjelenik ezen a környéken – hiszen 
az állam a NAV számára vásárolta meg 
az irodaházat. Az előző képviselő-
testület nem tudta megakadályozni az 
építkezést, mert a kormány olyan ren-
deleteket hozott, amelyekkel minden 
jogi eszköztől megfosztotta az önkor-
mányzatot.  
Most már arra kell törekedni, hogy 
Zugló minél nagyobb kompenzációt 
kapjon a beruházótól. Rózsa András 
polgármester úr már tárgyal az ingat-
lanfejlesztővel. Remélem sikerül megál-
lapodnia, hogy a kerületnek legyen 
valami haszna is a beruházásból. 
 
– Mit lehet tenni, ha a beruházó nem haj -
landó elfogadható ellentételezést adni? 
 
– Ebben az esetben az előzmény -
szerződések alapján polgári peres úton 
szerezhet érvényt követeléseinek az 
önkormányzat. És ezzel el is jutottunk a 
bíróságokhoz, amelyeket az elmúlt 
időszakban komoly támadások értek, 
mert a függetlenségük útjában áll a 
kor mánynak.  
 
– Ez országos dolog és nem kerületi 
kérdés. 
 
– Látszólag valóban nem, de gondoljon 
csak bele, ha per indul a Bosnyák téri 
beruházó és az önkormányzat között, 
akkor nagyon fontos, hogy független 
bíróságok döntsenek az ügyben, külön-
ben esélye sem marad a kerületnek a 
kompenzációra. 
 
– Gyakran foglalkozik országos prob-
lémákkal, mi ennek az oka?  

– Az, hogy ma Magyarországon nincs 
demokrácia és a lakossági megke re sé -
sekre sokszor nem tudok kép vi selőként 
reagálni. Az elmúlt időszakban például 
számos zuglói kért tőlem segítséget az 
egyre erősebb légtérzaj miatt, azonban 
országgyűlési képviselő létemre te -
hetetlen vagyok, mert a parlamentben 
csak demokráciát imitáló színjáték fo -
lyik, a felszólalásoknak nincs foganatja. 
A kormány az adófizetők pénzéből – tel-
jesen fölöslegesen – megvásárolta a 
Liszt Ferenc repülőteret, de nem azért, 
hogy szabályozza a forgalmat és 
csökkentse a lakosságot zavaró zajt, 
hanem hogy minél több repülőgép 
érkezzen Budapestre. Egy demokratikus 
államban elég lenne egy parlamenti 
előterjesztés, és azonnal érzékelhetően 
csökkenne a repülőgépzaj. Én a de mok -
ráciáért, a rendszer- és kormány vál -
tásért azért küzdök, hogy a választó - 
polgárok ne csak a rosszat kapják min-
denből.   
 
– Többször is szót emelt az előző ön kor -
mányzat közbeszerzési gyakorla ta mi -
att, mit vár el az új vezetéstől?  
 
– Leginkább azt, hogy a legkisebbtől a 
legnagyobbig valamennyi közbeszerzés 
teljesen nyílt és tiszta legyen, mert ha 
nem személyre szabott a tender, akkor 
valódi verseny alakul ki, ami lefelé viszi 
az árakat és több minden megva ló sít ha -
tó. Örülök, hogy Zugló új városvezetése 
ennek szellemében akar pályáztatni. 
Számomra fontos, hogy jó közbeszer -
zések legyenek, mert ezek eredményei 
kihatnak mindannyiunk köz érzetére, 
ugyanis ettől is függ, hogy milyen lesz a 
környezetünk, milyen utakon és jár -
dákon közlekedünk és mennyit kell 
várni a fejlesztések megvalósítására. 

Papp Dezső 

Fontos, hogy a  közbeszerzések tiszták legyenek, mert az lefelé viszi az árakat

Hadházy Ákos: Reménnyel töltenek el a személycserék 
Dr. Hadházy Ákos Zugló országgyűlési képviselője szerint jelentős fordulatot hozott városrészünk poli-
tikai életében a 2024-es önkormányzati választás. Reményt lát arra, hogy az új vezetés meg tud egyezni 
a Bosnyák téri beruházóval a kerület kompenzálásáról. A teljesen nyílttá váló közbeszerzések pedig 
versenyhelyzetet teremtenek és a kerület a nehézségek ellenére is fejlődő pályára áll.

Hadházy Ákos szerint az önkormányzati 
választáson a lakosságtól olyanok  

kaptak felhatalmazást, akik képesek 
eredményeket felmutatni

Fotó: Balogh Róbert
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– Melyek voltak 2024-ben az Alsórákost 
érintő legfontosabb problémák? 
 
– A legnagyobb gondot az önkormány -
zatok erőforrásainak tudatos elvonása 
jelentette, ami egyre nehezebbé teszi a 
közfeladataik ellátását. Ideje lenne már 
felújítani a Fogarasi utat vagy a Miskolci 
utca bizonyos szakaszait, de azt estig 
sorolhatnám, hogy Alsórákoson is mi-
lyen közterület-fejlesztésekre lenne 
szükség. 
  
– Milyen ügyekkel keresik meg a 
választókörzete zuglói részén élők?    
 
– Mindenben számíthatnak rám az al-
sórákosiak és ezt tudják is, ezért a 
legváltozatosabb problémákkal keres-
nek meg. Jellemzően a közterületek 
megújításának a hiánya foglalkoztatja a 
hozzám fordulókat. Ilyen ügy volt 
például a Fogarasi út–Gvadányi utca 
kereszteződésében a járda feldudo -
rodása és feltöredezése, amit egy hatal-
mas jegenyefa gyökere okozott. De 
említhetném a növekvő légiforgalom 
okozta zajterhelés miatti, vagy a Foga-
rasi úti felüljáró felújításával kapcso-
latos megkereséseket is.  
 
– Mit tart az elmúlt évben elért legna -
gyobb eredményének? 
 
– A Bosnyák téren egy idősebb úrral 
beszélgettem, aki nehezményezte, hogy 
a bankautomatából ingyenesen felve-
hető maximum 150 ezer forint tíz éve 
nem változott. Ennek kapcsán benyúj-
tottam a parlamentben egy törvény-
javaslatot, amelynek eredményeként 
remélhetőleg a jövő évben a kormány 
meg fogja emelni a térítésmentesen 
felvehető pénz összeghatárát.  

 
– Korábban volt már önkormányzati 
képviselő, jelenleg pedig országgyűlési 
képviselő, hogy ítéli meg, mik a különb-
ségek és a hasonlóságok a két te vé -
kenység között? 
 
– Mindkét esetben az emberek érdekeit 
képviselem. Bár nem akartam politikus 
lenni, 2011-ben egy gyalogátkelő miatt 
kapcsolódtam be a közéletbe. A lányaim 
óvodája közelében történt egy autóbale-
set, személyi sérülés ugyan nem történt, 
de a polgármesterhez fordultam, hogy 
legyen egy gyalogátkelő az óvodánál.  
Ő azonban a megoldás helyett hosszan 
elsorolta, hogy miért nem lehet meg-
valósítani a javaslatomat.  
Elhatároztam, hogy a zebra ügyében 

aláírásgyűjtésbe kezdek a szülők kö -
rében. Pár nap alatt több száz aláírás 
jött össze és másfél hónap múlva lett 
gyalogátkelő… Később önkormányzati 
képviselőnek választottak a 16. kerület-
ben, ellenzékben politizáltam mind-
végig, ahogyan most az ország gyű- 
lésben is. 
 
– Az Országgyűlés Költségvetési Bizott -
ságának elnökeként mire számít az el -
következendő időszakban? 
 
– Úgy gondolom, a jelenlegi kormány-
nak már nem lehet tanácsot adni. 
Remélem, 2026-ban a választások elhoz-
zák a kormányváltást. Az új kabinetre 
három fontos teendő vár: az országnak 
járó uniós pénzek hazahozatala, az euró 
bevezetési céldátumának kitűzése és 
kedvező gazdasági közeg kialakítása a 
külföldi befektetőknek. 
 
– Többször felvetette már, hogy az Eu-
rópai Bizottság dolgozzon ki egy olyan 
módszert, amellyel a helyi önkormány -
zatok és a civil szervezetek a kormányok 
kihagyásával közvetlenül juthatnának 
hozzá az őket megillető uniós forrá-
sokhoz. A hírek szerint tavaly december-
ben megmozdult valami.  
 
– Ennek ügyében a belföldi fórumokon 
és az Európai Parlament partnerbi -
zottsági találkozóin is rendszeresen fel-
szólalok, mindig annak a legmélyebb 
meggyőződésemnek adok hangot, hogy 
a kormányok magatartása miatt ne az 
embereket büntessék.  
Az ezzel kapcsolatos legfontosabb egy-
mondatos hír, hogy elkezdték keresni 
ennek a lehetőségét.                           

Illés Sarolta 

Legtöbben a közterületek megújítása és a növekvő légiforgalommal kapcsolatban keresik fel

Vajda Zoltán: Számíthatnak rám az alsórákosiak
Egy gyalogátkelő miatt lett politikus Alsórákos országgyűlési képviselője, Vajda Zoltán,  
aki lassan 14 éve képviseli különböző szinteken az emberek érdekeit. Alsórákos prob-
lémáiról, a lakosokkal való közvetlen kapcsolatáról és az egész országot érintő problémák 
megoldásáról beszélgettünk a honatyával.

Vajda Zoltán kezdeményezésére  
2025-ben várhatóan megemelik  

a bankautomatákból ingyenesen  
felvehető készpénz limitjét

Fotó: VZ
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Legfontosabb tennivalóm a par -
kolási helyzet javítása. Ennek el -
érésére továbbra is célom a roncs-  
autók eltávolítása, illetve a ren -
dészet segítségével föllépek a sza -
bálytalanul parkolók ellen. Az első 
fél évben igyekszem a parkolás 
szempontjából kritikus helyeken 
megvalósítani a kizárólagos la -
kossági parkolóhelyeket. A par -
kolási rendelet teljes felül vizs - 
gálatát már januártól megkezdjük 
a közterületi foglaltság mérésével 
a ZKNP munkatársaival.  
A lakossági panaszok, igények fel-
dolgozásával igyekszem olyan 
rendszert találni, amely csökkenti 
az itt élők parkolásainak nehéz -
ségeit, és a környezetszennyezést is 
minimalizálja.  
A mikromobilitás által okozott 
káosz orvoslására, az elhagyott 
rollerek szabályos tá rolására mo-
bilitási pontokat fogunk létre-
hozni. Mielőbb tu da to sítani sze - 
retném, hogy a díjfizetős parkolás 
célja nem Zugló bevételeinek 
növelése, hanem a közterületek 
forgalomszabályo zása.  
Ennek elérésére a fizetős par -
kolóövezetek további bő ví tésére 
van szükségünk, de ezt akadá- 
lyozza egy miniszteri rendelet, 
amelynek a módosítását fogom ké -
relmezni még az év elején.  
Jelenleg a főváros parkolási ren-

delete alapján a „B” övezetben 117 
ezer forint, a „C” övezetben pedig 
75 ezer forint éves díj lenne be -
szedhető, de Zugló vezetése az öve -
zetben élők számára ezt 100%-ban 
elengedi, így támogatva polgárait.  
Még 2025-ben több más zuglói 
rendeletekkel együtt megkezdjük 
az építési szabályzat felülvizs-
gálatát.  
Összefügg a parkolási nehéz -
ségekkel, hogy az újonnan épülő 
lakásokhoz tartozó garázsok he -
lyett pénzbeni megváltásra is 
lehetőség volt, ezt a gyakorlatot 
nem kívánjuk folytatni, és a jö -
vőben az építészetileg megalapo-
zott engedményezés összegét is 

emelni kívánjuk, hogy Zugló 
közösségének érdekeit szolgáljuk. 
Mindezt normatív módon kell 
megoldanunk, hogy a beruházók 
tervezni tudják a költségeiket. 
További tervem, hogy az év fo -
lyamán a Zugló Önkormányzatá-
nak tulajdonában lévő Békás- 
 megyer Gyermektábor működjön, 
és ne csak kiadást jelentsen az 
őrzése, állagmegóvása, hanem 
2026-nyarán már zuglói gyer-
mekeket tudjon fogadni.  
Ezen együtt dolgozunk a Sport Kft. 
ve ze tésével, az ő terveik alapján 
ké szülő beruházásokat támogatom.  
A 3-as számú EVK-ban lévő Szat-
már utcai játszótér felújítása szív-
ügyem, mindent megteszek, hogy 
újra megnyílhasson a gyermekek 
számára.  
De a kerület összes óvo dájának, 
bölcsődéjének felújítása sem ma -
radhat el idén.  
Szintén a körzetemben lévő Kerék-
gyártó utca felújítása sajnos át-
tolódik 2026-ra, de a terveket még 
2025-ben felülvizsgáljuk, és az év 
végéig újra engedélyeztetjük.  
A jelenlegi áldatlan viszonyok 
meg oldásán dolgozom, január 17-én, 
péntek délután köztéri foga dóórát 
tartok a Kerék gyár tó–Balázs utcák 
kereszteződésénél. 
Boldog új évet kívánok!
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Már harmadszor képviselhetem a 
lakókörnyezetemet a zuglói kép -
viselő-testületben. Felemelő érzés, 
hogy az emberek többsége bízik 
bennem, igyekszem maximális 
erőbedobással rászolgálni erre. 
Két hónappal ezelőtt képviselőtár-
saim döntő többsége Rózsa András 
előterjesztésére Zugló egyik alpol-
gármesterévé választott. Úgy é r -
zem, hogy ez a megtisztelő pozíció 
az elmúlt egy évtizedes munkám 
elismerése. Polgármester úr em-
bert próbáló, de mégis testhez álló 
területeket bízott rám: a szociális 
ügyeket, az idősügyet, a közne -
velést, illetve a lakáshasznosítással 
kapcsolatos teendőket.  
Humán feladatokért felelős alpol-
gármesterként azzal foglalkozha-
tok, amivel az elmúlt időszakban 
bizottsági elnökként (Szociális Bi-
zottság, Népjóléti Bizottság), illetve 
idősügyi tanácsnokként is fog -
lalkoztam. Célkitűzésem, hogy al -
polgármesterként még ha té  ko- 
nyabban hozzájáruljak egy szo -
lidáris, idősbarát, gyermekköz- 
pontú és az egyre inkább tapasz-
talható lakhatási válságra reagáló 
Zugló építéséhez.  
A szociális területen az inflációs 
nyomás és a megélhetési költségek 
drasztikus emelkedése miatt az 
eseti segély, a tanévkezdési támo-
gatás jövedelemhatárát emelni 
szükséges.  

 
A rendszeres lakásfenntartási tá-
mogatásnál mind a jövedelmi sá -
vok változtatására, mind az ösz- 
szegek emelésére szükség van.  
A legfontosabb célkitűzésem az 
idősügyi területen a demens nap-
pali ellátás kialakítása, illetve egy 
új idősek klubja létrehozása a 
Füredi lakótelepen. A köznevelési 
területen szükség van az óvodai 
udvarok átfogó fejlesztésére és a 
megfelelő kihasználtsággal ren-
delkező, de felújításra szoruló 
épületek korszerűsítésére.  
A la káshasznosítás területén lesz a 
legnehezebb dolgom. Az elmúlt 
évek ben a Zuglói Zrt. nem igazán 
jeleskedett a lakásfelújítások te -
rületén. Az újonnan megválasz- 
tott vezérigazgató remélem olyan 

rendszert tud kialakítani, amely 
képessé teszi cégünket arra, hogy 
évente közel 50 lakást tudjunk 
felújítani. Csak így képzelhető el a 
szanálandó ingatlanjaink ki ürí -
tése, lakáscsereigények kie lé gí té -
sének hatékonyabbá tétele, illetve 
több  tucatnyi lakáspályázat kiírása.  
A feladat megvalósításában számí-
tok polgármester úr hathatós segít-
ségére. Az alpolgármesteri te - 
endők mellett számomra kiemel -
kedően fontos, hogy végre a vá -
lasztókerületem fejlesztése is el - 
induljon. Úgy érzem, ebben Rózsa 
András polgármester úrra sokkal 
jobban számíthatok, mint elődjére. 
Ennek egyik apró, de számomra 
mégis szimbolikus bizonyítéka, 
hogy november elejére elkészült 
az elmúlt 6 évben általam folya-
matosan kért „áttaposás” az Ond 
vezér útja és a Szentmihályi út 
sarkán.  
A Zsivora park ügyében is biztató 
fejleménynek tartom, hogy a Gaz-
dasági Bizottság már a november 
végi ülésén közterület-alakítási 
tervet hagyott jóvá a parkolóhe-
lyek létesítése és az azt övező 
területek zöldítése ügyében.  
Természetesen nem mondtam le 
arról sem, hogy gyermekkorom 
meghatározó helye, a Százholdas 
Pagony Játszótér és környéke tel-
jeskörűen felújításra kerüljön eb -
ben a ciklusban. 

ALPOLGÁRMESTEREK 9

HEVÉR LÁSZLÓ GYÖRGY – 14. EVK, alpolgármester

D E MO K R AT I K US  KOA L ÍC IÓ  



Új irányok a gyermekvédelemtől  
a nemzetközi kapcsolatokig. Tár-
sadalmi ügyekért felelős alpol-
gármesterként szeretném Önökkel 
megosztani jövőbeni terveimet. 
Zuglóban a társadalmi ügyek te-
rületén számos kihívással nézünk 
szembe.  
Mindenképp sikerként könyvel-
hetjük el, hogy 2022 márciusában 
a képviselő-testület elfogadta Zug -
ló Gyermekvédelmi Koncepcióját. 
Ez a dokumentum iránytűként 
szolgál a további munkánkban is. 
A gyermekvédelmet kiemelten 
fontos feladatomnak tekintem a 
jövőben is. Minden évben részletes 
cselekvési tervet készítünk.  
2025-ben nagy hangsúlyt fordí-
tunk a jelzőrendszer megerősí -
tésére és a szakemberek képzésére.  
Célunk az oktatási intézmények és 
háziorvosok közötti együttmű kö -
dés javítása is. A 2025-ös év fontos 
feladata a zuglói i�úsági stratégia 
kidolgozása és a drogstratégia 
újragondolása. Különösen szívü-
gyemnek tekintem a Gyermek- és 
I�úsági Önkormányzat újra élesz -
tését, amely remek lehetőséget 
teremt fiataljaink számára, s amely 
által erősödhet a döntéské pes -
ségük, szerepvállalásuk.  
Szakértőinkkel újra kell gondol-
nunk a Kábítószerügyi egyeztető  

 

fórum munkáját is. Zugló sokszínű 
közösség, és feladatunk, hogy min-
denki egyenlő esélyekkel indul-
hasson, kiemelt figyelmet for dí- 
tunk a sajátos nevelési igényű  
gyermekekre és családjaikra, va -
lamint a fogyatékkal élők támo-
gatására.  
Nőként különösen fontosnak tar-
tom a női esélyegyenlőség kér dé -
sét, illetve a párkapcsolati erőszak 
elleni küzdelmet.  
Testvérvárosi kap csolatainkban is 
tükröződnek tár sadalmi célkitűzé-
seink.  
Bővítjük szakmai és diákcsereprog - 
ramjainkat, új partnerséget alakí-
tunk ki. 2025-ben is megrendezzük 

a Testvérvárosi Világnapot az 
Egressy parkban, ahol az Erdély-
ben lévő testvértelepüléseinket 
mutatjuk majd be a lakosságnak. 
Alsórákossal fennálló 25 éves kap -
csolatunk jubileumát is itt ünne-
peljük majd. Szorosabbra fűzzük 
együttműködésünket a nem zet i -
ségi önkormányzatokkal.  
Célom, hogy a kerület lakosai job-
ban megismerhessék a helyi nem -
zetiségek gazdag kulturális és 
gasztronómiai hagyományait.  
A fontos társadalmi ügyekhez per-
sze forrás is kell. A zuglói önkor-
mányzat természetesen támogatja 
az ilyen jellegű projekteket is, de 
szeretném, hogy minél több fő -
városi és uniós forrást is társíthas-
sunk ezekhez a programokhoz. 
Egyéni képviselőként szívügyem-
nek tekintem Zugló zöldítését és 
biztonságának megőrzését. 
Kiemelt figyelmet szeretnék fordí-
tani a közterületek tisztaságára, a 
zöldfelületek bővítésére és kar-
bantartására, valamint a közbiz-
tonságra.  
Munkám sikere nagyban függ az 
Önök visszajelzéseitől. Hiszek a 
közös gondolkodás erejében, ezért 
arra biztatom Önöket, osszák meg 
velem véleményüket, javaslatukat. 
Együtt tehetjük Zuglót még jobb 
hellyé! 

ALPOLGÁRMESTEREK10

KINISCH ANDREA – 6. EVK, alpolgármester
D E MO K R AT I K US  KOA L ÍC IÓ  



ALPOLGÁRMESTEREK 11

A városképvédelem területén cé -
lom, hogy 2025-ben megalkossunk 
és elfogadjunk egy, az eddigieknél 
jóval szigorúbb építési szabályza-
tot. A tömeges lakóparképítések és 
a családi házak helyén épülő nagy 
társasházak tönkreteszik Zugló 
kertvárosias, családias jellegét – 
ezt a rossz folyamatot meg kell ál-
lítanunk. A kerületre erőltetett 
mini-Dubaj-beruházást a fő város -
sal közösen kell elfogadható mé -
retűre alkudni, el kell érnünk, 
hogy a Rákosrendező terület a 
zuglóiak számára is használható, új 
zöld és emberléptékű városrésszé 
váljon. 
Évi két-három nagyobb közteret 
szeretnénk rendbe tenni, az Örs 
vezér tere ezek közül a legfon -
tosabb. Ehhez a térhez nem nyúl-
tak, mióta a 70-es években meg - 
építették, a nagy forgalmú teret az 
omladozó BKV-gombaépület, retró 
büfék, félvilági alakok jellemzik, 
megújításában a Móricz Zsigmond 
és a Széll Kálmán tér lehetnek a 
követendő példáink. Ideje valódi 
terecskévé varázsolni a beton-
lapokkal szovjet repteret idéző 
Egressy teret is. E két térre köztéri 
alkotást is szeretnék, Örs vezért 
még a hét vezérből is kihagyták, 
Egressy Gábor pedig a magyar 
színjátszás méltatlanul elfeledett 
figurája. A hétköznapi életet meg -
könnyítő fejlesztés lesz, hogy ta -
vasszal a kerület harminc egy- 
nehány megállójába fogunk kihe 

 

lyezni utasvárókat, ezentúl nem  
esőben-szélben álldogálva kell 
várakozni. 
A kerületi játszóterek, parkok, a 
zöldterületeink rendben tartásával 
sok probléma volt az előző ciklus-
ban, a Zuglói Városgazdálkodási 
Közszolgáltató Zrt. igazgatója ja -
nuártól új lesz, az új cégvezetéstől 
strukturális és hozzáállásban vál-
tozásokat is várunk. A parkfenn -
tartás számos feladatát ezentúl 
külsős cég helyett saját embe -
rekkel, saját gépekkel végeznénk 
el, ettől a változástól jobban el-
lenőrizhető, minőségibb munkát 
remélünk.  
A kerületi utak rendbe tétele is 
elodázhatatlan, a kátyúzások he -
lyett szőnyegezés szükséges, a leg -

több bosszúságot okozó főutak 
azonban fővárosi kezelésűek, a 
Nagy Lajos király útja, a Vezér 
utca és Róna utca azonban nem tűr 
további halasztást. 
A sport területén célom, hogy évi 
2-3 játszótér sportlétesítményei 
újuljanak meg. A foci- és kosárpá-
lyák kapjanak rekortánborítást, 
kerüljenek ki új pingpongasztalok, 
és az öt helyen régóta ígért street 
workout eszközöket nyáron már 
tudják a lakosok használni.  
Ha minden évben betervezünk, és 
meg is valósítunk 2-300 milliónyi 
beruházást, a ciklus végére min-
den közterületi sportlétesítmény 
megújulhat. 
A kerületi kultúrára eddig nem 
sok figyelem irányult, pedig Zugló 
a megalakulásának 90. évfordu -
lóját fogja ünnepelni 2025-ben. 
Ennek keretében fog megjelenni a 
Zuglói Sétakönyv, és újra ki fogjuk 
adni a Zugló Lexikont is. Elindult 
az Állandó Helytörténeti Kiállí -
tóhely tervezése is. A főváros 17 
kerületében már működik a város-
részük múltját, értékeit bemutató 
kiállítás, Zugló e tekintetben is 
lemaradt. Ennek be harangozója -
ként februártól az Örs vezér terei 
rendelőben láthatnak a ke rület 
színes múltjáról tablókiállításokat. 
És bár a kultúra és a sport fontos 
dolgok, az önkormányzat ciklus-
beli legfontosabb feladata a szak -
rendelőink felújítása és az orvos - 
hiány, a várólisták megoldása lesz.

VÁRNAI LÁSZLÓ – 4. EVK, alpolgármester 
C I V I L  Z UG L Ó  E GY E S Ü L E T



RUSKAL-KLEMM CSILLA  – 2. EVK, Gazdasági Bizottság elnöke
MO M E N T U M

Zugló 2-es választókörzetének kép -
viselőjeként elkötelezett vagyok 
amellett, hogy új közösségi tereket 
alakítsunk ki az önök bevonásával. 
Az egyik elsőd leges cél a Deés utca 
és Öv utca ke reszteződésében talál-
ható telek fej lesztése.  
Célom, hogy a trafóház le bontásával 
egy parkot alakítsunk ki. De nem ál-
lunk meg itt: ha Zugló el nyeri az 
„Egészséges utcák” pályázatot, akkor 
a Németpróna utca és Pös tyén utca 
környékén egyedülálló közösségi 
tér jöhet létre. Ezen a te rületen 
találkozóhelyet bizto sít ha tunk a fia -
talok számára, és bizton ságos pihe -
nőhelyet a hallás- és látás sérült diá - 
koknak, akik a közelben lévő is -
kolákban tanulnak. Az Ilosvai tér 
lezárását is támogatom, hogy egy 
igazán vonzó rekreációs övezet jöj -
jön létre a Rákos-patak partján.  

A közterületek rendben tartása szin-
tén alapvető célom. A Szuglói kör-
vasút soron tapasztalható illegális 
szemét lerakás problémáját sze ret -
ném meg szüntetni. Első lépésként a 
szelektív sziget visszahívását kez -
deményeztem. A közlekedési infra-
struktúra fejlesztésének keretében 
az új 81-es trolibuszjárat mellett a 
gyalogos közlekedésbiztonságát is 
ki emelten fontosnak tartom, például 
új zebra létesítésével az Ilosvai Sely-
mes utca és Öv utca keresz te ző dé sé -
ben. Mindezt csak közösen való sít- 
hatjuk meg. Az Önök véleményére és 
aktív részvételére is számítok a ter-
vezésben, és bízom benne, hogy a kö -
zö sségi terek működtetésében is 
együtt dolgozhatunk.  
Így építhetünk olyan Zuglót, amely 
mindenki szá mára élhető és szeret -
hető otthon. 

TALPASSYNÉ NAGY MARGIT – 1. EVK,  
nemzetiségi ügyek felügyeletét ellátó tanácsnok
F I D E SZ

A novemberi alakuló ülésen a kép vi -
selő-testület a Klíma- és Környezet -
védelmi Bizottsági tagsággal, vala - 
mint a nemzetiségi ügyeket felü-
gyelő tanácsnoki feladatkörrel bí-
zott meg.  
Környezetünk alakítása, fejlesztése, 
védelme közös igényünk, ahogy az 
otthonunkban is csak akkor érezzük 
jól magunkat, ha az rendben tartott, 
tiszta és biztonságos.  
Ezeket a szempontokat igyekszem 
szem előtt tartani: a közterületek és 
gyalogjárdák tisztántartása, zárható 
fedelű szemétgyűjtők kihelyezése. 
Fontos feladatnak tartom az itt élők 
szubjektív biztonságérzetének ja ví -
tását is – ezt az önkormányzati ren -
dészet segítségével kívánjuk fokozni.  
A Kacsóh Pongrác úti lakótelep, va -
lamint a környező családi házas ut -
cák az évtizedek múlásával is igye - 
keznek meg őrizni kertvárosi jelle -

güket – amibe belevegyülnek az ur -
ba nizáció káros hatásai, sokan szen -
vednek a megnö ve kedett gép kocsi- 
állomány okozta par kolási káosztól, 
aminek sokszor a zöld területek lát -
ják kárát.  
Erre ke rületszerte megoldást kell 
találnia a testületnek.  
Másik fontos megbízatásom a szin-
tén ebben az évben újjá alakult nem -
ze ti ségi önkormányzatokkal való 
együtt  működés – szeret ném a 11 tes -
tület céljait megismerni és se gíteni 
őket nemzetiségi identitásuk meg élé -
sé ben, oktatási, nyelv meg  őrzési, kul-
turális programjaik aka dálytalan 
megvalósításában – de ugyan ilyen 
fontosnak tartom, hogy a többségi 
lakosság  is megismerhesse az egyes 
nemzetiségek sajátosságait és önkor -
mányzatiságuk mibenlétét.  
Ehhez kérem az Önök támogatását, 
dolgozzunk együtt!  

KÉPVISELŐK12
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BORBÉLY ÁDÁM – 5. EVK, Csíkcsicsó és Alsórákos külhoni magyar 
testvértelepülésekkel való kapcsolattartást felügyelő tanácsnok 

Zugló 7-es választókerületében a leg-
gyakrabban említett problémák a 
par kolási gondok, a jelentős átmenő 
forgalom, illetve a kertvárosi jelleget 
megbontó nagyobb méretű társas há -
zak építése. 2025-ben felülvizsgáljuk 
a parkolási szabályozást, ha szüksé -
ges, akkor további körzetekre ter-
jesztjük ki a fizetős parkolást. Felül 
fogjuk vizsgálni az építési szabály-
zatunkat is, ahol azt fogom kép vi selni, 
hogy szigorítsuk a kertvárosias la kó -
övezetekre vonatkozó építési sza -
bályokat, megőrizve a körzetünkben 
kialakult városképet. Az átmenő for-
galom csökkentésére szorgalmazni 
fogom újabb forgalomcsillapított 
övezetek kialakítását, természetesen 
kikérve a helyben lakók véleményét. 
Választókerületünkben hiányzik a 
keresztirányú tömegközlekedés, ezért 
támogatom az új 81-es troli útvonalá-

nak későbbi módosítását (Fogarasi 
út–Gvadányi út–Miskolci utca–Mexi -
kói út), amint a szükséges műszaki 
feltételek teljesülnek, a meglévő zöld-
felületek maximális védelme mellett. 
Hosszabb távú fejlesztés lesz a Rákos-
mezei tér régóta tervezett felújítása, 
2025-ben a költségvetési keret biz-
tosítása, illetve a megvalósítás első 
lépéseként gyalog átkelők létesítése a 
célom.  
Régi adósságunk játszótereink fel -
újítása. Amennyiben tudunk meg ol -
dást ta lálni, szeretném újra megnyitni 
a Zoborhegy téri játszóteret is.  
Gyak ran látjuk, hogy közös zöld te -
rületeinket használják parkolásra.  
A Virágzó Zugló programunk segít-
ségével, az önkormányzat és a pol-
gárok összefogásával zöldfelü let-re- 
habilitációs programot fogok kez de -
ményezni.

SZABÓ GÁBOR – 7. EVK, Klíma- és Környezetvédelmi Bizottság elnöke

MO M E N T U M

F I D E SZ

Az elmúlt évtized a Bosnyák tér kör-
zetében is az elszalasztott lehető -
ségek korszaka volt.  
A baloldali polgármesterek 10 éve 
alatt egyetlen négyzetméter fel -
újításával sem járultak hozzá a tér 
rendbetételéhez. Vállalom, hogy 
kézbe veszem az ügyet és a ciklus 
végére megújítjuk a teret. Nem elég, 
hogy '14 előtt is hergeltek a templom 
környezetének rendezése ellen, most 
is ezt teszik. A baloldali többség 
4500 lakással riogatott, 900 lakásra 
mondott igent, és még az önkor-
mányzati piacot is kockára tette. Nem 
csak a kormányzati negyed építését 
próbálták akadályozni, de legújab-
ban az egész Bosnyák teret érintő 
terület rendezését is. Ráadásul ért -
hetetlen módon nemet mondtak a 
kivitelező 3,5 milliárdos felaján-
lására. Most mégis úgy csinálnak, 

mintha mi sem történt volna. Határo-
zott kiállásomnak köszönhető, hogy 
900 helyett 168 lakás épül, az önkor-
mányzati őstermelői piac pedig a 
beruházás időtartama alatt és azt 
követően is működhet – megújult 
területen, kulturált módon.  
Az el nem fogadott forrásból pedig 
el értem, hogy legkésőbb idén új -
jászületnek a körzetes általános is -
koláink udvarai, így a közelben a 
Jókai, a Széchenyi, a Herman és a 
Németh Imre udvara is. Elfogad-
hatatlan, hogy a tér korábban felújí-
tott részein, a templom környékén, 
vagy éppen a Tisza István téren haj -
léktalanok alkoholizálnak, zaklatják 
a járókelőket. Mindent megteszek, 
hogy rend legyen a köz te rü le tein -
ken. Lakóhelyét érintő kérés vagy 
észrevétel esetén kérem keressen 
bizalommal! 
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TÓTH ATTILA – 9. EVK, Népjóléti Bizottság elnöke

D E MO K R AT I K US  KOA L ÍC IÓ  

Ambiciózus tervekkel készülök a 
2025-ös évre. A polgármester úrral 
és a testülettel közösen olyan fej -
lesztéseket kívánok támogatni, me -
lyek célja a kerület élhetőbbé és 
zöldebbé tétele, valamint a szociális 
ellátórendszer hatékonyabbá ala kí -
tása. A Népjóléti Bizottság elnö -
keként nagyon fontosnak tartom a 
szociális rendelet átfogó felülvizs-
gálatát. A kormányzati terhek nö -
vekedése miatt újra kell gon dol- 
nunk, hogyan tudjuk a rendel ke -
zésre álló forrásokat a lehető legtöbb 
rászoruló számára elérhetővé tenni. 
Emellett szeretnénk több pályázati 
lehetőséget is bevonni, hogy támo-
gathassuk a kerületben működő civil 
szervezetek nélkülözhetetlen mun -
káját. Körzetes képviselőként kie -
melt figyelmet fordítok a Stefánia út 
és Hungária körút sarkán lévő volt 

benzinkút területének rendezésére. 
Ez a terület régóta szúrja a helyiek 
szemét, itt az ideje, hogy méltó funk -
ciót kapjon. Izgalmas lehetőségeket 
rejt a fővárosi zöld mobilitási prog -
ram is. Mind a Cserei utca, mind a 
Tábornok utca komplex pályázati 
anyaggal rendelkezik. Az informá-
cióink szerint jó esélyünk van a tá-
mogatás elnyerésére.  
Ha sikerrel járunk, mindkét utca 
gyalogosba rátabbá és zöldebbé vál-
hat, jelentősen javítva az ott élők élet -
minőségét. A terveim megvalósítása 
természetesen számos kihívással jár, 
de optimista vagyok.  
Hiszem, hogy ezek a fejlesztések 
hosszú távon szolgálják Zugló ér -
dekeit. Célom egy élhetőbb, zöl debb 
és szolidárisabb kerület meg te rem -
tése, ahol mindenki otthon érezheti 
magát. 

MOLDOVÁNYI ZSOLT – 8. EVK, Városfejlesztési Bizottság elnöke
C I V I L Z UG L Ó

Tisztelt Zuglóiak! Először is sze ret -
ném megköszönni a 8-as választó -
körzet lakóinak támogatását a meg - 
választásomhoz. Az a megtiszteltetés 
ért, hogy képviselőségem mellett a 
Városfejlesztési Bizottság elnöke let-
tem, így tevékenységem fókusza 
nemcsak a körzetemre irányul, ha -
nem Zugló egészének fontosabb be -
ruházásaira, fejlesztési igényeire is. 
Az első két-három hónap arra volt 
elég, hogy felépítsük az önkor-
mányzat új vezetői körét.  
Következő nagy feladat lesz a 2025. 
évi költségvetés összeállítása, ami -
ben már nagy szerepet kapnak a rö -
vid távon elvégzendő, a lakosság 
komfortját növelő javítások, beru -
házások. E körben nagy hangsúlyt 
kívánok fordítani a társasház-fel -
újítási pályá zatokra, a közterületi 
zöldfelületek gondozásának pályá -
zati támoga tá sára.  

Átfogóbb kérdésnek gondolom 
Zugló felzárkóztatását a többi ke -
rülethez. Sajnos az elmúlt 25 évben  
a főváros konjunkturális fejlődésé- 
ből kimaradtunk, elmaradt a beígért  
M4-es metrófejlesztés, nem újultak 
meg a főútjaink, SZTK-ink lelakot-
tak, háziorvosi rendelőink is messze 
elmaradnak az elvárttól.  
A Bosnyák térre remélt város köz -
ponti építmények helyett egy kér -
déses irodaházat kaptunk, mely nem 
szolgálja a kerület működését, ellen-
ben mér hető forgalomnövekedéssel 
jár. Fontosnak tartom a város köz -
ponti szerep betöltéséhez szükséges 
fej lesztések megteremtését, ennek 
körében a piac megújulását a meg -
lévő üzletek, kereskedők megtartása 
mellett, de teret biztosítva új bevásár-
lóközpontnak. Fontosnak tartom ki-
dolgozni az SZTK megújulását fel- 
 újítás vagy új építés útján.
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LEPSÉNYI LÁSZLÓ – 10. EVK, Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke 

Tisztelt zuglói polgárok!  
Zugló egyéniben megválasztott ön -
kor mányzati képviselőjeként a 2025-
ös évben is azért fogok dolgozni, 
hogy kerületünk fejlődjön, még ren-
dezettebb és biztonságosabb legyen. 
Jövő évi terveim között kiemelt he -
lyen szerepel a Wass Albert téri fej -
lesztések elindítása (pl. jobb köz - 
világítás kialakítása), bölcsődei és 
óvodai fejlesztések támogatása, to -
vábbi fa- és cserjeültetési programok 
és az önkormányzati bérlakások nyí -
lászárócsere-programjának folyta -
tása. Amennyiben lesz rá fedezet, a 
Róna utca Kerepesi út és Fogarasi út 
közötti szakaszának felújítását is szor-
galmazni fogom.  
Mindezek mellett kiemelt figyelmet 
fogok szentelni kerületünk kulturális 
és sportélete fejlesztésének, előmoz -

dításának is. Fontos célom Zugló köz -
biztonságának és köztisztaságának 
javítása is. Szeretném, ha minden lakó 
biztonságban érezhetné magát, ezért 
szoros együttműködésre van szükség 
a rendőrséggel, rendészettel és a pol-
gárőrséggel.  
Ezen felül a rendezett, tiszta köz te -
rületek érdekében hatékonyabb 
(zöld)hulladékkezelési rendszert kell 
kialakítani, hogy parkjaink és ut -
cáink rendezettsége javuljon. Az el -
múlt évek kormányzati elvonásai mi  - 
att jelentősen csökkentek az önkor-
mányzat bevételei, ami megnehezíti a 
helyi fejlesztéseket és a közszolgál-
tatások színvonalának fenntartását. 
Mindezek ellenére továbbra is azért 
dolgozom, hogy kerületünk élhető, 
biztonságos és tiszta otthon legyen 
minden lakója számára. 

BITSKEY BENCE – 11. EVK,  
kulturális feladatok felügyeletét ellátó tanácsnok
D E MO K R AT I K US  KOA L ÍC IÓ  

D E MO K R AT I K US  KOA L ÍC IÓ  

Tisztelt Zuglóiak!  
Az elmúlt évben újra dönthettek ar -
ról, hogy kik képviseljék Önöket 
Zugló képviselő-testületében. A dön-
tés persze sohasem könnyű, de több-
ségükben úgy szavaztak, hogy az új 
10-es körzetben folytassuk együtt a 
közös munkát. Most persze újra csak 
az ígéretekben bízhatnak, hiszen a 
munka elején tartunk, de talán az el -
múlt öt év tapasztalatai bizakodásra 
adhatnak okot. A közös munkánkat 
persze egyáltalán nem segíti a kor-
mány sarcoló politikája, de pró bál -
juk ettől, amennyire lehetséges, füg- 
 getleníteni magunkat, és közösen 
ten ni Zuglóért. A vezetés nagy rész -
ben kicserélődött, a cselekvés ho -
gyanja is új irányt vett, de a közös cél 
megmaradt! Zugló legyen tiszta, ren-
dezett, fejlődő, biztonságos és zöld! 
Hogyan fogjuk ezt megvalósítani? 

Sok munkával, közösen! Folytatjuk 
az Újvidék tér minden korosztály 
számára élhető közösségi térré for-
málását, a megnövekedett körze -
tünkben lévő önkormányzati házak 
felújítását, környezetünk fásítását, 
zöldítését, valamint több kamera ki-
helyezését. A kommunikáció javítása 
továbbra is fontos célkitűzés!  
Ezen belül a Zuglói Lapok rész let -
gaz dag ságának és terjesztésének fej -
lesztése! A közösségi költségvetés 
alapjának megnövelésével sze ret -
nénk kiszélesíteni a közös cselekvés 
körét! A Cégeink felügyelőbizottsá-
gaiban helyet kapnak olyan zug ló -
iak, akik erősítik a civil kontrollt, a 
transzpa renciát!  
De rengeteg a tervünk még, és várom 
az Önökét is! Csináljuk meg együtt, 
mert Zugló a közös ügyünk!  

Tisztelettel: Lepsényi László 
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MATYASOVSZKI TAMÁS – 13. EVK,  
nemzeti ünnepek és megemlékezések rendezvényeinek felügyeletét ellátó tanácsnok
F I D E SZ

Zugló 13. önkormányzati körzetében 
a választási kampányban tett ígé -
reteim határozzák meg a programo-
mat. Elsősorban igyekszem elérni, 
hogy korábban a baloldali politiku-
sok körzetben tett ígéreteit ténylege-
sen is megvalósítsuk. Az Újváros 
parkban és a Csertő parkban egy -
aránt kint van a megtervezett beru -
házásokról a tábla, amely tájé koz- 
tatja a helybélieket a fejlesztési el -
képzelésekről. Ez alapján az Újváros 
parkban a rossz állapotban lévő fo-
cipálya helyén új parkolók létesül-
nének, amely csökkentené a többi 
parkolóhely terheltségét, továbbá a 
szintén elhasználódott játszótér he -
lyére szabadtéri sporteszközök ke -
rülnének. A Csertő parki beruházás 
kapcsán az önkormányzat által kihe-
lyezett tájékoztató tábla már több 
mint egy évtizede kint van.  

Ez alapján megtörténne a zöldfelület 
rendezése, új utcabútorok kihelye -
zése, és a parkolóhelyek rendezése a 
Játékszín Óvoda előtt lakossági igé -
nyek alapján. Mindent el fogok kö -
vetni, hogy a korábban megígért 
beruházások megvalósuljanak.  
Rá kosfalván, a Szent István király 
temp lom mellett az infrastruktúra ja - 
vítása elengedhetetlen. Ígérem, hogy 
a ciklus során megvalósul a templom 
melletti járólapok teljes körű javí -
tása, amelyek rossz állapotban van-
nak, így sokszor baleset közeli hely - 
zeteket is előidéznek. A Csertő ut -
cában lakossági visszajelzések alap -
ján nagy szükség lenne egy élel - 
miszerbolt nyitására, ha erre nincs 
mód, egy önkiszolgáló étterem mű -
ködésére. A Csertő utcai trolimegál-
lóban található ingatlant ilyen célból 
kell hasznosítani. 

TÓTHNÉ FERENCSÁK KLÁRA – 12. EVK, 
egyházi kapcsolattartást felügyelő tanácsnok
F I D E SZ

Köszönetemet fejezem ki a rám sza -
vazó 12. körzet lakóinak. Bizalmukat 
igyekszem megszolgálni. Nem csak 
értük, hanem minden körzetemben 
élő embertársamért végzem a mun -
kámat, amellyel megbíztak. Re mény -
kedem abban, hogy az Örs vezér tere 
és annak környéke megújulhat, meg -
tisztulhat még ebben a ciklusban.  
A köztisztaság és a közbiztonság 
fontos, hogy kiemelt feladat legyen. 
Eltökélt szándékom, hogy a met -
róhoz mozgójárda segítse a mozgá-
sukban korlátozott beteg és idős 
embereket, valamint a kismamákat, 
akik gyermekeikkel babakocsit 
hasz nálva szeretnék a közösségi köz -
lekedést igénybe venni. Ez főleg 
vonatkozik a Kerepesi út felőli oldal-
ról közlekedőkre, mivel ők nem tud -
ják igénybe venni a gyorsan kia - 
lakított „kampányzebrát”. Szükség -

szerű lenne a Kerepesi út mentén zaj -
védő fal építése, ami az itt élők nyu-
galmát biztosítaná. Jó ötlet lenne az 
út menti zöld sávban egy futópálya 
létrehozása. Indítványozom az önkor - 
mányzat felé a Bánki Donát park, 
Fogarasi park és a Szervián utcát 
körbe övező parkok közvilágításá-
nak kialakítását, mivel egyetlen lám-
paoszlop sincs ezen a területen. Ezek 
hiányában az itt lakók otthonainak 
megközelítése balesetveszélyes és 
félelmetes. Az eladás helyett tovább -
ra is kitartok az Örs vezér terei szak -
rendelő felújítása, korszerűsítése 
mellett. Keressenek problémáikkal, 
ötleteikkel, változtassuk, fejlesszük 
együtt a 12. körzetet.  
Szorgalmazni fogom, hogy a Füredi 
utcai lakó telepen hozzunk létre az itt 
élő idős emberek ellátását, ét kez te -
tését segítő szociális klubot.
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DR. JUHÁSZ-PINTÉR PÁL –  listás képviselő,  
helytörténeti és emlékezetpolitikai feladatok felügyeletét ellátó tanácsnok  

Az önkormányzati választáson listán 
szereztem mandátumot. A Pénzügyi 
és Költségvetési Bizottság elnökeként 
és a 6 fős Fidesz–KDNP-frakció ve -
zetőjeként azt a programot szeretném 
végrehajtani, amelyet a zuglóiakkal 
közösen – a Zuglói Konzultáció ke re -
tében – alakítottunk ki. Bár kisebb-
ségben vagyunk, miénk a leg na- 
gyobb frakció és ez lehetőség arra, 
hogy határozottan lépjünk fel a zug -
lóiak érdekében. Figyelemmel fogjuk 
kísérni a kerület vezetésére felhatal-
mazott polgármester és testületi több-
ség munkáját, és határozottan fel 
fogunk lépni, ha egy-egy döntés nem 
szolgálja Zugló érdekét. Továbbra is 
fontos célnak tartom, hogy a zuglóiak 
ingyen parkolhassanak a kerületben, 
és jóval több figyelmet és forrást biz-
tosítsunk a kerület köztisztaságának 
és közbiztonságának javítása ér de -

kében. A zöldfelületek és a kerületi 
utak folyamatos karbantartása kie -
melt cél kell legyen.  
Szeretném, ha jelentősen tudnánk 
bővíteni az időskorúak szociális tá-
mogatását. Javasolni fogom az igaz -
ságtalan garázsadó visszamenőleges 
eltörlését és a befizetett adó visz-
szafizetését. Csökkentenünk kell a 
működési költségeinket, hogy jusson 
pénz a felújításokra, fejlesztésekre is. 
Végre konkrét lépéseket kell ten-
nünk a környezetvédelem területén 
Zugló zöld jellegének megőrzése, 
erősítése érdekében.  
Lehetőséget kell biztosítani a zug -
lóiak számára, hogy a közösségi költ-
ségvetési tervezés keretein belül, ők 
is beleszólhassanak lakókörnye zetük 
fejlesztésébe. Önkormányzati lakás-
felújításra és közszolgálati lakások 
építésére is szükség van. 

ROZGONYI ZOLTÁN – listás képviselő,  
Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke
F I D E SZ

F I D E SZ

Zugló önkormányzati képviselő-
jeként különös fontosságú számomra 
kerületünk. Sajnos az elmúlt évek-
ben a szükséges önkormányzati fej -
lesztések minimális mértékben va - 
lósultak meg. Ezen a méltatlan hely -
zeten mindenképpen változtatni kell. 
Jóma gam frakciótársaimmal azon le -
szünk, hogy még egy ciklus ne me -
hessen el érdemi előrelépés nélkül. 
Az elmúlt évben konzultációt folytat-
tunk a zuglói polgárokkal helyben 
jelentős ügyekben, amelyeknek az 
eredménye minket, engem is kötelez 
az előttünk álló időre.  
Az egyik követelésünkben, a ga -
rázsadó eltörlésében már tudtunk 
sikert elérni, hiszen a képviselő-
testület, ha csak részlegesen is, de 
eltörölte azt. Azt gondolom, hogy az 
eddig igazságtalan módon beszedett 
garázsadót pedig vissza kell téríteni 

a helyieknek. Fontos a Bosnyák téri 
hétvégi piac megmaradása, és az is, 
hogy a helyben élők ingyenesen par -
kolhassanak Zugló területén.  
Helytörténeti és emlékezetpolitikai 
feladatok felügyeletét ellátó tanács -
nokként azért is fogok dolgozni, 
hogy büszkén mondhassuk, mindent 
megtettünk értékeink megőrzéséért, 
amiből szerencsére van bőven Zug -
lóban.  
Ide tartozik például, hogy a hely -
történet átvitt és fizikai értelemben is 
megfelelő helyére kerüljön, azaz 
megkezdhesse egy ilyen, állandó jel-
legű intézmény a mű kö dését.  
Emellett rendhagyó év a 2025-ös, 
hiszen ekkor ünnepeljük kerületünk 
90. születésnapját.  
Azon leszek, hogy ez az év ma -
radandó emlék legyen a kerületi pol-
gárok és Zugló életében. 
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BOMBA GÁBOR – listás képviselő
M AGYA R  K É T FA R K Ú  K U T YA  PÁ R T

Képviselőként 2025-ben több te rü -
leten is szeretnék aktívan szerepet 
vállalni. Ilyen például a december 
12-i közgyűlésen elfogadott közös -
ségi költségvetés minél hatékonyabb 
és értelmesebb kihasználása, hogy 
tényleges közösségi igényeknek meg - 
felelő fejlesztési projektek valósul-
hassanak meg a kerületben.  
A kerület parkolási helyzetének ja -
vítása: elsősorban új parkolóhelyek 
létesítése és a szabálytalan parkolás 
szigorúbb ellenőrzése.  
Az elmúlt ciklusban elmaradt járda- 
és útfelújítások megvalósításának 
elő segítése. Új kerületi közösségi tér 
létrehozása és programok szervezése 
diákok, felnőttek és idősek számára. 
Szeretnék aktívan részt venni az 
önkormányzat vagyongazdálkodási 
stratégiájának kidolgozásában. 
Nagyobb figyelmet szeretnék fordí-

tani az önkormányzat ingatlanva- 
gyonának megőrzésére és fej lesz -
tésére.  
A Népjóléti bizottság tagjaként részt 
veszek a kerületi diákok számára 
kiírt pályázatok (pl. Jó Sportoló, Jó 
Tanuló díj) felülvizsgálatában és 
megújításában.  
Kép vi selőtársammal, külső bizott sá -
gi tagjainkkal és felügyelőbizottsági 
tagjainkkal együttműködve célunk, 
hogy elősegítsük az önkormányzati 
cégek átláthatóbb és hatékonyabb 
működését, hogy ezáltal a kerületi 
közszolgáltatások színvonala is emel -
kedhessen, különösen a város üze -
mel tetés és városfejlesztés területén.  
Végül, de nem utolsó sorban tovább -
ra is aktívan dolgozni fogok azon, 
hogy az összes zuglói lakos számára 
biztosítani tudjuk az örök életet és az 
ingyen sört.

CZEGLÉDI JÁNOS – listás képviselő,  
közrendvédelmi feladatok felügyeletét ellátó tanácsnok 
M I   H A Z Á N K

A képviselő-testület megalakulását 
követően 2024 októberétől határo-
zott lépéseket tettem a közterületek 
és parkok tisztaságának javítására. 
Ennek keretében a hulladékgyűjtés 
hatékonyságának növelését és a nyi-
tott szemetesek azonnali lefedését 
kezdeményeztem. Az Ond vezér út -
ján található Százholdas Pagony Ját-
szótér környékén eredményesen elő - 
mozdítottam a közvilágítás korsze -
rűsítését.  
A következő évre vonatkozó konkrét 
terveim között kiemelt helyen szere-
pel a közbiztonság megerősítése. 
Ennek részeként tervezem a Rákos-
falvai Polgárőr Csoport kialakítását, 
amely jelentős szerepet fog betölteni 
a közösség biztonságának nö ve lé -
sében és a kábítószer-használat visz-
szaszorításában.  
Az illegális hulladéklerakás azon-
nali és végleges felszámolása, külö -
nösen a Mexikói út vasúti töltés 

melletti szakaszán, szintén fontos 
megoldandó feladat. A Füredi utcai 
lakótelepen a parkolási gondok or-
voslására átfogó és végleges meg -
oldást kívánok találni.  
A lakótelep átfogó fejlesztéséhez 
hosszú távú, konkrét tervet kívánok 
kidolgozni a helyi lakosok aktív 
bevonásával.  
Határozott célom, hogy a lakó kö zös -
ség tagjai tevékenyen részt vegyenek 
környezetük ala kí tásában, és kö -
zösen dolgozzunk ki olyan ha té kony 
megoldásokat, amelyek hosszú távon 
szolgálják az itt élők érdekeit és biz-
tonságát.  
Számítok minden lakótelepi lakos 
konstruktív javaslatára és aktív köz -
reműködésére a fejlesztési terv ki-
dolgozásában és megvalósításában.  
Elérhetőségeimen várom a lakosok 
visszajelzéseit és javaslatait, hogy 
együttműködve alakíthassuk a Fü -
redi utcai lakótelep jövőjét.
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GYŐRFFY PÉTER –  listás képviselő

Tisztelt Zuglóiak! 
A jövő évben a legfontosabb célom-
nak azt tekintem, hogy megállítsam 
azt a pofátlan pénzszórást, ami el kez -
dődött az önkormányzatnál.  
Ami most zajlik, azt korábban sem 
Karácsony Gergely, sem Horváth Csa -
ba nem engedte volna meg. Az újon-
nan megválasztott képviselők brutá- 
lisan megemelték a saját fizetésüket 
és elkezdték a pozíciókat halmozni. 
Gátlástalanságuk százmilliókba ke -
rül a Zuglóiaknak. 
Példaként tudom említeni a DK-s 
Bits key Bencét, aki szintén halmozza 
a pozíciókat. Képviselőként, tanács -
nokként, önkormányzati rendez vény -
iroda-vezetőként és két önkor mány- 
zati cég felügyelőbizottsági tagjaként 
közel 2 millió Ft-ot visz haza havonta. 
Meg kell állítani, hogy kiürítsék a 
kasszát! Az előző polgármester több 
mint 8 milliárd Ft-tal adta át a hiva -

talt, így elindult ennek eltapsolása. 
Szégyen, hogy azok asszisztálnak 
most ehhez, köztük Várnai László, 
akik a leghangosabban harcoltak a 
ma gas fizetések ellen. Most cinkos 
mó  don szemlesütve támogatja ezt a 
pénzszórást. Persze a 2 millió Ft-os 
fizetése elég ok arra, hogy befogja a 
száját. 
Elindult a hivatal létszámának a fel-
duzzasztása is, ami ellen a korábbi 
években mindig tiltakoztak. 
Sajnálatos módon azt látjuk, hogy 
régi, máshol megbukott káderek ki-
fizetőhelye lesz Zugló. 
A kitömött zsebű képviselők asszisz- 
táltak a polgármester cég ve ze tőket 
kiválasztó színjátékához. 
Az Összefogás Zuglóért Egyesület 
képviselőjeként mindent meg fogok 
tenni azért, hogy világosan lássák a 
zuglóiak, mi történik az önkormány -
zat környékén. 

SÓGOR LÁSZLÓ – listás képviselő

Ö S SZ E F O GÁ S  Z UG L Ó É R T

M AGYA R  K É T FA R K Ú  K U T YA  PÁ R T

Tisztelt választópolgárok!  
2025-ben is Zugló túlépítésének meg - 
akadályozása és a zöldfelületek meg -
őrzése, illetve növelése lesz a fő prio -
ritásom. Az év első felében esedékes 
lesz Zugló Kerületi Építési Szabály -
zatának felülvizsgálata, melyben ak-
tívan részt kívánok venni, illetve 
megtenni a javaslataimat a szükséges 
szigorításokra.  
Emellett másik fontos célom, hogy 
elérjem a kerületi parkolási rendszer 
üzemeltetési költségeinek jelentős 
csökkentését. A probléma az, hogy a 
kerületi parkolási rendszert jelenleg 
üzemeltető parkolási cég monopol 
helyzetben van, az utóbbi évek par -
kolási közbeszerzéseit egyedüli in-
dulóként nyerte. A jelenleg érvényes 
szerződés 2025 decemberében jár le, 
akkor lehet hozzányúlni a rendszer-
hez, és úgy kiírni az új közbeszerzést, 

hogy eséllyel induljon el rajta más 
szereplő is. A főváros legújabb dön-
tésével 2026 júliusától megszünteti a 
parkolóautomaták üzemeltetésének 
kötelezettségét, amely igencsak meg -
könnyíti a helyzetünket, ugyanis a 
parkolási rendszer költségeinek te -
temes részét a parkolóautomaták 
fenntartása teszi ki, amelyek üze -
meltetése veszteséges, a parkolási dí -
jak töredéke kerül csak automatában 
befizetésre.  
Ezen felül is igyekszem spórolásra 
szorítani az önkormányzatot.  
A spórolást magamon kezdem, nem 
vettem részt a ciklus eleji pozícióosz-
togatásban, ennek következtében 
egyike vagyok annak a három kép -
viselőnek, akik a legalacsonyabb 
tiszteletdíjat kapják, kevesebb mint 
fele annyit, mint a testület másik 18 
tagja. 
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ÖNKORMÁNYZATI  KÉPVISELŐK

TALPASSYNÉ  
NAGY MARGIT   
Fidesz • 1. EVK 
mtalpassy@gmail.com 

RUSKAL-KLEMM CSILLA 
Momentum • 2. EVK 
+36 70 704 1652 
rk.csilla@zuglo.hu 

VÁRNAI LÁSZLÓ  
CivilZugló egyesület • 4. EVK 
+36 70 436 0767  
varnai.laszlo@zuglo.hu 

BORBÉLY ÁDÁM 
Fidesz • 5. EVK 
+36 1 614 5009 
adamborbely88@gmail.com 

BUSZNYÁK IMRE  
Momentum • 3. EVK 
+36 70 479 3835 
busznyak.imre@zuglo.hu 

MOLDOVÁNYI ZSOLT  
CivilZugló egyesület 
 •  8. EVK  
+36 70 704 1647 
moldovanyi.zsolt@zuglo.hu  

MATYASOVSZKI TAMÁS  
Fidesz • 13. EVK 
+36 30 195 1091 
matya.tamas@gmail.com 

KINISCH ANDREA 
DK • 6. EVK 
+36 70 704 2594 
kinisch.andrea@zuglo.hu 

SZABÓ GÁBOR  
Momentum • 7. EVK  
+36 70 704 1675 
szabo.gabor@zuglo.hu BOMBA GÁBOR 

MKKP 
+36 70 704 1596 
bomba.gabor@zuglo.hu 

ROZGONYI ZOLTÁN  
Fidesz 
+36 30 433 6079  
rozgonyi66@gmail.com 

CZEGLÉDI JÁNOS 
Mi Hazánk 
+36 70 704 1697  
czegledi.janos@zuglo.hu 

GYŐRFFY PÉTER  
MKKP 
+36 70 704 1634  
gyorffy.peter@zuglo.hu   

SÓGOR LÁSZLÓ 
Összefogás Zuglóért 
+36 70 436 0766 
sogor.laszlolaci@gmail.com 

HEVÉR LÁSZLÓ GYÖRGY 
DK • 14. EVK 
+36 1 872 9107 
hever.laszlo@zuglo.hu 

HEVÉR LÁSZLÓ 
GYÖRGY 
+36 1 872 9107 
hever.laszlo@zuglo.hu

KINISCH ANDREA 
 
+36 70 704 2594 
kinisch.andrea@zuglo.hu 

VÁRNAI LÁSZLÓ  
 
+36 70 436 0767  
varnai.laszlo@zuglo.hu 

RÓZSA ANDRÁS 
 
+36 70 479 3847 
polgarmester@zuglo.hu 

Előzetes bejelentkezés után fogadóóra  
minden hétfőn 16 órától. Amennyiben  

a bejelentkező mozgásában korlátozott,  
kérjük jelezze!

ALPOLGÁRMESTEREK

PARLAMENTI  KÉPVISELŐK

DR. LEHOCZKY  
BALÁZS  
+36 1 872 9359 
jegyzo@zuglo.hu 

HADHÁZY ÁKOS 
8. OEVK 
zuglo@hadhazyakos.hu 

VAJDA ZOLTÁN 
13. OEVK 
+36 70 673 9723 
hello@vajdazoltan.hu 

BUSZNYÁK IMRE 
 
+36 70 479 3835  
busznyak.imre@zuglo.hu 

JEGYZŐ

POLGÁRMESTER

LISTÁS  KÉPVISELŐK

TÓTH ATTILA 
DK • 9. EVK 
+36 70 479 3837 
toth.attila@zuglo.hu 

LEPSÉNYI LÁSZLÓ 
DK • 10. EVK 
+36 70 585 3993 
lepsenyi.laszlo@zuglo.hu 

BITSKEY BENCE 
DK • 11. EVK 
+36 20 278 0977 
bitskey.bence@zuglo.hu 

TÓTHNÉ FERENCSÁK 
KLÁRA • Fidesz • 12. EVK 
+36 70 953 7578 
ferencsak.klara@zuglo.hu 

DR. JUHÁSZ-PINTÉR PÁL 
Fidesz 
+36 70 905 0824 
juhaszpinter.pal@zuglo.huElőzetes bejelent kezés alapján foga dó óra 

hétfőn ként 16 órától. Bejelentkezni  
 a hever.laszlo @ zuglo.hu e-mail-címen lehet.
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Programjaink Budapest Főváros
XIV. Kerület Zugló Önkormányzatának
támogatásával valósulnak meg.

Zuglói Cserepes
Kulturális Non-pro昀t Kft. PROGRAMJAINK

CSEREPESHÁZ                                              
1144 Budapest,
Vezér u. 28/b                       
T: 363-26-56 
 www.cserepeshaz.hu

MAGYAR TÁNCHÁZ 
GYEREKEKNEK
– APRÓK TÁNCA
Január 19-én és február 2-án 
(vasárnap) 11.00 órától
Előtte 10.00 órától
KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS
Kiss Erzsébet vezetésével.
Belépő: 1 000 Ft / fő

KULISSZATITKOK
Január 24. péntek 18.00 óra 
Vendégünk: SALY NOÉMI 
irodalom-
és Budapest-történész 
A belépés a Magyar Kultúra
Napja alkalmából ingyenes.
Regisztráció szükséges
a szervezo.cserepeshaz
@cserepeskft.hu email címen!

CSALÁDI KERÁMIA MŰHELY
Február 1. szombat
10.00 és 11.30 óra
TAVASZVÁRÓ FOGLALKOZÁS: 
KASPÓK, KERTI DÍSZEK KÉSZÍTÉSE

Vezeti: Lázárné Gyarmati Erika 
fazekas oktató
A részvétel regisztrációhoz 
kötött!
Jelentkezés: szervezo.
cserepeshaz@cserepeskft.hu
Belépő: 1 000 FT / fő / alkalom 
(Az első égetés díját tartalmazza)

MESESZÍNHÁZ
Február 9-én 10.00 órától
BRUMI ÉS A TÉLI ÁLOM
– zenés bábjáték
a Fabula Bábszínház 
előadásában
(3 éves kortól ajánlott)
Belépő: 1 600 Ft / fő,
családi belépő: 4 800 Ft / 4 fő
Jegyek elővételben kaphatók
a Cserepesház infópultjánál.

Lipták Villa
1146 Bp. Hermina út 3
T: 220-67-77
www.liptakvilla.hu

LIPTÁK GALÉRIA
Január 22. szerda 18.00
LIPTÁK VILLA 100
A 100 éves Lipták Villa története
Megtekinthető: február 25-ig
a www.liptakvilla.hu weboldalon 
található nyitvatartási időben.
A részvétel díjtalan!

CSALÁDI VASÁRNAPOK
Január 12. 10.00 
POM POM MESÉI
Az Aranyszamár Színház
interaktív játéktere
és kreatív foglalkozás.
Jegyek a helyszínen és online
az alábbi linken válthatók:
https://oneticket.hu

Zuglói Civil Ház 
1144 Budapest,
Csertő park 12.
T: 789-23-97,
799-90-67
www.zugloicivilhaz.hu

KIÁLLÍTÁSMEGNYITÓ
Január 10. (péntek)
17.00 órától
Rétfalvi Pál festő-
és gra昀kusművész kiállítása.
Megtekinthető február 3-ig.
A belépés díjtalan!

A STAND UP BRIGÁD 
BEMUTATJA 
Szikra László önálló estjét
Január 15. (szerda) 19.00 óra
Jegyek válthatók:
A helyszínen hétfőtől péntekig 
10.00 és 19.00 óra között
A belépőjegyek ára: 4 490 Ft

Zuglói Ifjúsági Ház
1145 Bp. Uzsoki u.57 
T: 251-19-10
www.zic.hu

KÖSZÖNTSÜK AZ ÚJ ÉVET 
SZÍNEKKEL!
Képzőművészeti foglalkozás 
általános iskolás diákoknak
Január 16. (csütörtök)
14.30 órától
A foglalkozást Szeivolt Katalin 
képzőművész
és múzeumpedagógus vezeti.
Előzetes jelentkezés
szükséges! A belépés díjtalan.

A MAGYAR KULTÚRA NAPJA 
ALKALMÁBÓL
Kiállításmegnyitó
Január 24. (péntek)
18.00 órától
A zuglói Liszt Ferenc általános 
iskola tanulói mutatják be 
képzőművészeti alkotásaikat.
Felkészítő rajztanár:
Pogány Krisztina
A belépés díjtalan.

CSOCSÓ PARTI
Január 31. (péntek) 16.30 órától
Zuglói 12-18 éves korosztály 
jelentkezését várjuk.
Jelentkezési határidő: január 27.
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FESTÉST, MÁZOLÁST, TA PÉTÁ-  
ZÁST és BUR KO LÁST válla lok 
takarítással, fó liá zás sal. Nyug- 
díjasoknak kedvezmény.  
Telefon: 06-30-422-1739 
 
VÍZSZERELÉS, VILLANY BOJLE - 
REK VÍZKŐTELE NÍ TÉSE. Csa -
pok, szifonok vécé tartályok cse -
réje, javítása. Mosó-, mosoga tó- 
gépek be kö tése. Duguláselhá -
rítás anyag beszerzéssel.  
Telefon: 06-30-447-36-03   
 
TEHERTAXI! Költöztetés pre cíz 
munkavégzéssel! Megbízható ra - 
kodókkal, gyors ügyintézéssel. 
Igény esetén dobozok, csoma go -
lóanyagok. Komplett csoma go -
lási te vé kenység! Lomtalanítást 
is vállalunk. 06-70-214-4235 
 
KÁRPITOSMUNKÁK: ÁTHÚ -
ZÁSOK, FELÚJÍTÁSOK, ja ví- 
tások, szivacs- és rugócse re, in -
gyenes felméréssel és szállítás-
sal. Több mint 200-féle szö vet- 
mintával és garanciával. 30 éves 
szakmai tapa sztalattal! Keres -
sen bizalommal! Girászi Attila 
Tel.: 06-1-291-6393, 06-30-438-
3514, gira szia ttila @ gm ai l .com  
 
DUGULÁSELHÁRÍTÁS, VÍZ-, 
KÖZPONTIFŰTÉS-SZE RELÉS, 
ázások, csőtörések megszüntetése. 
Mosdók, WC-tartályok cseréje. Csa - 
torna ka merázás. Ingyenes kiszál-
lás. Tel.:402-4330, 06-20-491-5089 
 
KLÍMAMEN: klímatisztítás, -kar- 
 bantartás, -csere, új klíma te le -
pítése. Hívjon bizalommal! 
Telefon: 06-30-857-2653 
 
LAKÁSFELÚJITÁS!  Szobafestés, 
parkettázás, ta pé tázás, vízszerelés, 
csempézés, villanyszerelés, kő mű -
ves- és kisebb munkák is garan-
ciával. Generálkivitelező 
HA  LÁSZ TIBOR • Telefon: 202-
2505, 06-30-251-3800   
 
GÁZKÉSZÜLÉK SZERELÉS, gáz -
konvektorok, FÉG készülékek, 
kombi cirkók, kondenzációs ka zá -
nok, gáztűzhelyek, gáz-víz me le -
gítők, karbantartása javítása cse - 
réje beüzemelése.  Telefon: 06-30 
443-2031 
 
Klímák fűtésre is! Molnár Ádám, 
zuglói lakos: +36-70-371-3367 
Hívjon bizalommal! 
 
 

RÉZ- ÉS ROZSDAMENTES KÜ -
SZÖBÖK BESZERELÉSSEL. Zá -
rak, kilincsek, pántok, zsa né rok 
cseréje, régi ajtók, ablakok fel újí -
tása, szigetelése. Telefon: 06-20-
381-6703, 251-9483 
 
KÁRPITOS javítást, áthúzást vál-
lal. Telefon: 2212-392, 06-20-
553-8582. XIV. ker., Nagy Lajos 
király útja 43/B (Fogarasi sarok) 
 
FÜRDŐSZOBÁK átalakítása, kád 
helyett zuhanyzó kiépítése.  Mos-
dók, kádak, zuhanytálcák, csapok 
cseréje. Vízvezeték szerelés.   
Telefon: 06-20-950-0035  
 
Jogi képviselet ingatlan ügyek-
ben, végintézkedések elkészí té -
sében, hagyatéki eljárásokban. 
Szükség esetén házhoz megyek! 
Hívjon bizalommal, dr. Barna 
Tamás ügyvéd: 06-20-9691-377 
(Iroda: 1071 Bp. Dózsa György út 
70.; kamarai azonosító: 36057186). 
 
VILLANYSZERELÉS: hibake re -
sés, hivatalos Villamos Biztonsági 
Felülvizsgálat, lakások teljes elek-
tromos rendszerének felújítása, 
kisebb javítások is. Leinformál-
ható zuglói szerelő 06-30-336-
9042 
 
Fe s t é s - m á z o l á s - t a p é t á z á s , 
kőműves-burkolat javítás, díszléc 
felrakása, szigetelés, bontás.  
Kovács Gergely: 06-30-568-6255 
 
VÍZSZERELÉS. Csapok, szifonok, 
WC-k, WC-csészék, mosdók stb. 
cseréje. Új vezetékek kiépítése. 
Akciós WC-tartály csere  35 990 
fo rintért, új műanyag WC-tar tály-
lyal és munkadíjjal együtt. 
 Telefon:  06-20-412-0524 
 
GYORSSZERVÍZ–Dugulásel-
hárítás, víz-, villany-, gázszere lés, 
készülékcsere teljes ügy inté zés -
sel! Garanciával! Telefon: 06-20-
334-3438 • 06-20-297-21-09 
www.0-24szerviz.hu  
 
Szétesett-meglazult székek, asz-
talok javítása, ragasztása, újra lak -
kozása. – Antik bútorok res taurá- 
lása – kézi politúrozással – faintar- 
zia-készítéssel. Kaphatók saját ké -
szítésű: AJÁNDÉKTÁRGYAK - lám- 
 pabúrák - GYEREK JÁTÉKOK - fa-
liképek - füllbevalók. ITT ta lálja: 
www: Molnár Attila Intar zia (30 
féle fotóalbumban) Molnár Attila 
intarzia művész-bú tor res tau rá -
tor: (hé tfőtől szom ba  tig 14–20 
óra között: 06-20- 443-4663)  
molnarintarzia@gmail.com.  

Magánnyomozással,  tartozások, 
végrehajtások, fizetési  letiltások 
megszüntetésével foglalkozunk 
(kapcsolódó iratanyag áttekinté -
sét követően)  
Elérhetőségek: 06 30 200 4673, 
p.tveritas@gmail.com  
 
Ha tud olyan kis munkát, amit más 
nem vállal, mi elvégezzük. Kő mű -
ves, burkoló, festő, ács, víz-gáz-
villanyszerelő szakemberek áll - 
nak rendelkezésre. Fürdőszoba fel - 
újítása, kád cseréje zuhanyka bi -
nra. Teljeskörű lakásfelújítást is 
vállalunk. Tel.: 06-30-457-26 66 
 
Lomtalanítás! Ingatlan ürítés, ha -
gyatéki lomtalanítás, rakodással, 
hulladékszállítási engedéllyel, rö -
vid határidővel. 06-30-703-0518 
  
Nagy tapasztalattal szakápoló idős- 
gondozást vállal, 24 órában két -
heti váltásban. +36-30-229-3879 
 
 
Alsórákoson élő nyugdíjas férfi 
keres heti egy, egész napos el fog -
laltságra nyug díjas hölgyet, aki 
segítségére tudna lenni a háztar -
tási munkálatokban! Bérezés meg - 
egyezés szerint.  
E-mail: megyer2023@gmail.com 
Telefon: 06-20-919-0176 
 
 
 

KÖNYVEKET, KÖNYVTÁRAKAT, 
MŰTÁRGYAKAT, FESTMÉ NYE -
KET, PARÍRRÉGISÉGEKET VÉR -
TESI ANTIKVÁRIUM VÁSÁROL. 
Azonnali fi zetés. Díjtalan ki  szál -
lás. www.vertesiantikvarium.hu  
Telefon: 06-20-425-6437   
 
 
ADAMOV ANNA TERMÉ SZET - 
GYÓGYÁSZ, REFLEXOLÓGUS, 
akupunktőr, spirituális gyógyí tó, 
cupping terápia. XIV., Erzsébet 
királyné 11. Minden be tegséget 
gyógyítok. Telefon:  220-8165, 
06-30-450-0821 
 
Házhoz megyek! Fogsor ké szí -
tését, javítását vállalom garanciá-
val. Hívjon bizalommal! Telefon: 
06-20-980-3957 
 
 
 
Almási Katalin vásárol érték-
becsléssel legmagasabb á r o n! 
Bútorokat, órákat, festmé nye -
ket, dísztárgyakat, kristályt, 
por celánt, könyveket, író gé pet, 
varrógépet, szőrmebun dát, csip -

két, bizsukat, ki tüntetést, régi 
pénzt, teljes hagyatékot. Díjta-
lan kiszállással!  
Telefon:  06-30-308-9148   
 

HERMINA ANTIKVITÁS a 
THÖKÖLY ÚT 100/B-ben vásárol 
festményeket, antik bútorokat, 
asztali, fali-, zseb-, és karórákat, 
He rendi, Zsolnay, Meisseni stb. 
porcelánokat, Kovács Margit-, 
Hummel-, Gorka kerámiákat, 
bronz- és ezüsttárgyakat 250 
forinttól 800 forint/grammig, há -
ború előtti katonai kitüntetéseket, 
levele ző lapokat, képeslapokat, ha -
gya tékokat, ékszereket. Tört 
arany 16.500 forinttól, fazon -
arany 35 ezer forintig. Érték -
becslés és kiszállás díjtalan!  
A Hun gária körúttól 1 percre.  
Telefon:  06-20-358-8217  
  
 
 
Papp István – kerületi szakember. 
Számítógép- és laptopja vítás, -kar -
bantartás hely színi kiszállással. 
Javítás nagy ta pasz talattal, tisz -
tességesen! Tel.: 06-20-418-1813 
 
SZÁMÍTÓGÉPEK JAVÍTÁSA 
helyszínen, hétvégén is. Ví rus ir -
tás, tanácsadás, telepítések, al kat -
r é sz csere garanciával. In gyenes 
ki szállás. Aradi Zoltán. Telefon:  
06- 70-519-2470, szerviz@azpc.hu  
 
COMPUTER KLINIKA – számí- 
tógép-javítás, -karbantartás, -bő - 
vítés, vírusirtás, telepítés in gye nes 
kiszállással. Hívjon bizalommal! 
Telefon: 06-30-857-2653 
 
 
 
Fiatal diplomás házaspár élet -
járadéki szerződést kötne idős 
hölggyel vagy úrral.  
Telefon :  0 6- 30 - 965 - 0 495 

Szolgáltatás

Egészség

Számítógép
Állás

Régiség

Könyv

Egyéb
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MŰSZAKI VIZSGA, EREDETVIZSGA, AUTÓJAVÍTÁS 
• Helyben megvárható műszaki vizsga • Márkafüggetlen autójavítás 

rövid határidővel • Eredetvizsga előzetes bejelentéssel

06-70-379-6619, 06-1-260-1583
Strausz Autószerviz 

1106 Budapest, Keresztúri út 208.

Lapszám      Hirdetési megrendelés dátuma       Anyagleadási határidő           Megjelenés 

2.                          2025. január 21.                                                      2025. január 24.                                       2025. február 6. 
3.                          2025. február 18.                                                    2025. február 21.                                      2025. március 6. 
4.                          2025. március 25.                                                   2025. március 28.                                     2025. április 8. 
5.                          2025. április 22.                                                     2025. április 25.                                        2025. május 8. 
6.                          2025. május 20.                                                      2025. május 23.                                         2025. június 5. 
7.                          2025. június 24.                                                      2025. június 27.                                        2025. július 8.** 
8.                          2025. augusztus 26.                                               2025. augusztus 29.                                 2025. szeptember 9. 
9.                          2025. szeptember 23.                                            2025. szeptember 26.                              2025. október 7. 
10.                        2025. október 21.                                                   2025. október 24.                                     2025. november 6. 
11.                        2025. november 25.                                               2025. november 28.                                 2025. december 9.  
** július-augusztus összevont lapszám, emelt oldalszámmal

Hirdetési lapzárták  
és megjelenések 2025-ben

KÖVESSE  
Zugló 

hivatalos  
Facebook-oldalát! facebook.com/zuglo14/

Friss és közérdekű  
információk!  
25 ezer követő!

Hirdetésfelvétel 9–13 óráig:  

+36-70-681-0754 
zugloilapok@zuglo.hu

Száznegyvennyolc nevet – a 113 éves klub olimpiai, világ- 
és Európa-bajnok sportolóinak nevét – tartalmazó em-
lékfalat avattak a Szőnyi úti Laky Károly Uszoda előcsar -
no kában. A falat Andrásfi Tibor, Kós Hubert, Horkai 
György, Szécsi Zoltán, dr. Kamuti Jenő, Kiss Balázs, 
Fekete Attila és Késely Ajna leplezték le. A klub elnöke, 
Szatmáry Kristóf az ünnepségen bejelentette, hogy sike -
rült megegyezniük az Európa-bajnok és a hazai rövidpá-
lyás világbajnokságon a 4×200 méteres női gyors vál - 
tóval ezüstérmes Pádár Nikolett-tel, így 2025. január  
1-től ő is csatlakozott a BVSC-Zugló csapatához.       R. T. 

Emlékfalat avattak az uszodában
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Hatékonyabbá teszi az ingatlangazdálkodást 

Szorosabb együttműködést szeretne a ZKNP új vezetője

Jankura Tamás kevesebb alvállalkozót és több saját alkalmazottat szeretne

Az új vezérigazgató korábban 
már többször is dolgozott 
Zuglóban, legutóbb Budapest 
egy másik városrészének ke -
rületüzemeltetési cégét ve zet -
te. Jankura Tamás szerint 
nincs annál motiválóbb, mint 
hogy a munkájával szebbé 
tegye és fejlessze saját lakó -
környezetét. A Zuglói Zrt. mű -
ködésében számos változást 
tervez, egyik célja, hogy ke -
rületünk zöldfelületeinek 
gon dozását saját alkalmazot-
tak végezzék.  
– Ebben a formában sokkal 
hatékonyabb és számon kér -
he tőbb a munka – fejtette ki a 
vezérigazgató, hozzátéve: ren -
geteg időbe telik, amíg az al -
vállalkozó árajánlatot ad, az - 
tán a keretszerződés alap ján 
kiadják a megbízást, amit vé -

gül végrehajtanak. Saját alkal -
mazottak esetén egy ember 
többféle feladatot is elláthat. 
A változás nem megy va rázs -
ütésre, de idővel egyre több 

minden működik majd haté -
konyabban és olcsóbban Zug -
lóban. Jankura Tamás az in - 
gatlanvagyon-gazdálkodásra 
nagy hangsúlyt kíván fektet -
ni. Kiemelten fontos feladat-
nak tartja az ön kormányzati 
lakások, nem lakás célú helyi-
ségek, az óvodák, a bölcső -
dék, az orvosi rendelők, il - 
letve egyéb intézmények kar-
bantartását és felújítását.  
A Zuglói Zrt. vezérigazgatója 
úgy véli, a zöldfelületek és 
utak rendben tartásánál fon -
tos szerep hárul a Fővárosi 
Önkormányzattal és a Fő vá -
rosi Csatornázási Művekkel 
folytatott hatékony kommu-
nikációra, ugyanis vannak 
olyan területek, amelyek gon-
dozása közös feladat. 

          Potos Rita 

Folyamatosság, innováció, költ-  
séghatékonyság és együtt mű -
ködés, ez a négy legfontosabb 
eleme Kaposi István vezetői 
koncepciójának.  
A Zuglói Önkormányzati Ren -
dészet egyik alapítója tizenöt 
éve foglalkozik közbiztonság-
gal, januártól pedig ő vezeti a 
Zuglói Közbiztonsági non-
profit Kft.-t (ZKNP). Kaposi 
István az elmúlt 11 évben a 
Zuglói Önkormányzati Ren -
dészet operatív vezetője volt. 
A közös járőrszolgálatok, a 
térfigyelőkamera-rendszer 
üzemeltetése és a 24 órás 
ügye letek voltak azok a fő 
kapcsolódási pontok, amelyek 
összekötötték a ZKNP-vel, mi -
előtt a képviselő-testület ja -
nuártól kinevezte a szervezet 
élére. A rendvédelmi szakem-
ber több mint tíz éve fog lal -

kozik közbiztonsággal, tiszt- 
sége mellett alelnöke a Zuglói 
Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó 
Egyesületnek és a Budapesti 
Polgárőr Szövetségnek. 

Ügyvezetőként fontos fela-
datának tartja, hogy a kerü-
let közbiztonsági és szociális  
há lóját alkotó szervezetek  
kö zött még jobb legyen az 
együttműködés, meg szün tes -
sék a párhuza mosságokat és 
lefedjék az eddigi vakfol -
tokat. Vezetői koncepciója ré -
sze még a költség haté konyság 
és az innováció is. Kaposi 
István a parkolással kapcso-
latban kiemelte, tapasztalatai 
szerint sokan nem tudnak az 
önkormányzat biztosította kü -
lönböző kedvezményekről, 
ezért egyik célja, hogy minél 
töb ben megismerjék és él-
jenek a lehetőségekkel.  
Szeretné, ha egy biztonságot 
nyújtó, átlátható és Zugló ér -
dekeit szolgáló rendszer mű -
ködne az irányítása alatt.  

P. R.

Több állandó szakmunkással és kevesebb alvállalkozóval szeretne együtt dol-
gozni Jankura Tamás, a Zuglói Városgazdálkodási Közszolgáltató Zrt. (Zuglói 
Zrt.) új vezérigazgatója, aki az ingatlangazdálkodásra is nagy hangsúlyt kíván 
fektetni. Az önkormányzati cég vezetője 25 éve él ke rületünkben, és a jó gazda 
gondosságával látott munkához.

Jubileum 

Nemzetiségek

Búcsúzunk

Húsz éves a Va kok és Gyen -
gén látók Kö zép-Ma gyar or -
szági Egye sü lete (VGYKE).  
A születésnapi ünnepségen 
Kósa Ádám fogyatékosság -
ügyi állam tit kár videó üze -
net ben üdvö zöl te a szer veze- 
tet, Nagy Sándor, a Magyar 
Va kok és Gyengénlátók Or-
szágos Szövetsé gé nek elnöke 
pe dig követendő példának ne - 
vezte az egye sü let tevé keny -
ségét. Fodor Ág nes, a VGYKE 
elnöke be szédében kiemelte, 
a fogya té kos sággal élők be -
illesz ke dé se a többségi tár -
sada lomnak is az érdeke.

A nemzetiségek nap ján Ki -
nisch Andrea nem zeti sé ge -
kért fe le lős alpolgár mes ter 
kiemelte, szívében több kul -
túra is ott honra talált, hiszen 
felmenői különböző orszá-
gokból ér kez tek Ma gyaror -
szágra. Szerinte a nem ze ti ség 
olyan kincs, amely gaz da- 
gítja a közösséget. Az ön kor -
mány zat ajándékokkal lep te 
meg a  megjelente ket, me lye -
ket az alpolgár mester és Tal-
passyné Nagy Margit ne m  ze- 
tiségi tanácsnok adott át.

Életének 81. évében elhunyt a 
BVSC-Zugló asztalitenisz szak - 
osztályának legendás alakja, 
Rózsás Péter. Játékosként 17-
szer volt magyar bajnok, két-
szer nyert arany-, háromszor 
bronzérmet Európa-bajnok-
ságon és szerzett világbajnoki 
bronzérmet is. Rózsás Péter 
1954-ben lett a BVSC jog -
elődje, a Vasútépítő Törekvés 
asztaliteniszezője. Pályafutása 
során mindig hű maradt a 
BVSC-hez. Edzőként és szak -
osztályvezetőként nagy sze re -
pe volt a Jó nyer–Klampár 
–Gergely világverő trió létre-
hozásában. 

Kaposi István, a Zuglói Önkor-
mányzati Rendészet egyik 

alapítója tizenöt éve foglalkozik  
közbiztonsággal      
Fotó: Balogh Róbert

Jankura Tamás többször is  
dolgozott már Zuglóban,  

25 éve él a kerületben     
 Fotó: Balogh Róbert

Híreink



Az elismeréseket Várnai 
László alpolgármester és 
Tóth Attila, a Népjóléti Bi-
zottság elnöke adta át. 
Jó sportoló, jó tanuló díjat 
kapott Fekete Dorina Dóra 
szinkronkorcsolyázó, Har -
di Imola úszó, Tisza-Papp 
Dániel karatés, Sza bó Lő -
rinc kéttusa-, laser run és 
táncversenyző, Szé kely Ka - 
milla párbajtőröző és röp -
labdázó, Simon Iza bella 
Luca röplabdázó, Ta kács Attila Botond 
rövid pályás gyorskor csolyázó, Nádasdy 
Ber talan Ádám jég korongozó, Takács 
No émi Zoé jég ko- rongozó, Koczkás 
Vik tória kézilabdázó, Péter Ádám Nim-
ród öttusázó és Kovács Ádám Vilmos 
atléta.  
Fiatal Zuglói Sportolók díjban részesült 
Wimmer Dorina Emma és Somody So -
ma párbajtőröző, Horváth Orsolya vízi-
labdázó, Samu Péter kajakos és Szundi 
Maja látványtáncos. Rátonyi Gábor Em-

lékserleg elismerést vehetett át Késely 
Ajna és Németh Nándor úszó, Varga 
Ádám kajakos, Muhari Eszter párbaj -
tőrvívó, valamint a Pillan gó Tenisz 
Klub. Muhari Eszter nem tudott részt 
venni az ünnepségen. Üzenetét édesapja, 
Muhari László Tamás tolmá csolta, aki el-
mondta: lánya eddigi pályafutása során 
na gyon sokat kapott 
Zuglótól, ezért úgy 
döntött, hogy az el -
isme réssel járó pénz -

jutalmat a Zuglói Egye sített Óvoda Tün -
dérkert Tag óvo dájának ajánlja fel, ahol 
a bronzérmes olimpikonnal megsze ret -
tették a sportot.  
Az idei rendezvény díszvendége And rás -
fi Tibor olimpiai bajnok párbaj tőrvívó, 
Zugló díszpolgára volt.       

Riersch Tamás

MOZAIK 25

Tavaly december 25-én kezdődött a hanuka, a fény ünnepe, 
amely a zsidó nép a szíriai görögök feletti győzelmére, a 
jeruzsálemi szentély megtisztítására és újraavatására, va -
lamint a nyolc napon át égő mécses csodájára emlékezik. Ezt 
visszaidézve az ünnep minden estéjén egy-egy gyertyát 
gyújtunk meg a kilenc ágú hanukián. Az ötödik gyertyát de-
cember 29-én gyújtották meg, amelyen részt vett Rózsa And -
rás polgármester is. A hanukia első gyertyáját Kardos Péter, 
a zuglói körzet főrabbija, a másodikat Rózsa András pol-
gármester, a harmadikat Grósz Andor, a Mazsihisz elnöke, 
a negyediket Mester Tamás, a BZSH elnöke, az ötödiket Bor-
bély Ádám önkormányzati képviselő gyújtotta meg.      P. R.

Hanuka, a fény ünnepe

Elismerték a legjobb sportolókat
Muhari Eszter a Tündérkert Tagóvodának ajánlja fel a díjjal járó pénzjutalmat

A Zuglói Civil Házban rendezték meg decemberben a Sportolók Karácsonyát, amely hagyományosan 
az önkormányzat díjátadó ünnepsége. Az eseményen Jó sportoló, jó tanuló, Fiatal Zuglói Sportolók díj-
jal és Rátonyi Gábor Emlékserleggel jutalmazzák az év közben kimagasló sportteljesítményt nyújtókat.
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2024. évi teljesítményéért huszonegy zuglói sportoló és egy sportklub kapott elismerést

HIRDETÉS



26 KALENDÁRIUM

Aranyvonat 
Elegáns ruháit szívesen vásárolták, mégis inkább a parfümje tette ismertté a nevét 

Próbababán alakította ki a kollekcióit 
Két világhírű divattervező született 1883-ban, egyikük az extra-
vagáns Coco Chanel, a másikuk Nina Ricci, aki az érett, elegáns fran-
cia nőknek tervezett visszafogott ruhákat, mégis a L’Air du Temps  
(A kor szelleme) nevű parfümje tette világhírűvé.
Nina Ricci Maria Adélaide Nielli 
néven született 1883. január 14-én, 
Torinóban.  
Már kiskorában elkezdett a divat 
iránt érdeklődni, amikor a babáit 
öltöztette. 13 évesen érkezett Pá -
rizsba, ahol varrónő tanoncként 
helyezkedett el, öt év után már a 
varrodát vezette.  
Az olasz ékszerész Luigi Riccivel 
1904-ben házasodtak össze. Egy 
évvel később megszületett fiuk, 
Robert. Nina Ricci hamar meg -
özvegyült. 1908-tól húsz éven át a 
Rafin-divatház tervezője volt. 
Eközben kialakított egy saját ve -
vőkört. Könnyed, elegáns ruháit 
nem papíron tervezte meg, hanem 
rögtön a próbabán készítette el. 

1932-ben az üzleti zseni fia támo-
gatásával alapította meg a Nina 
Ricci divatházat. Női kollekciója 
mellett – elérhető áron – első bá -
lozó-ruhákat is piacra dobott. 
Coco Chanellel ellentétben nem 
került az újságok címlapjára, de 
minőségi termékeivel így is ma -
radandó sikert ért el. A második 
világháború után fia vette át a cé -
get. 1945-ben a Louvre-ban szer - 
vezett nagyszabású divatbemu-
tatót 150 manökennel, negyven 
híres párizsi divatházzal. A ma is 
méltán híres L’Air du Temps par-
fümje 1948-ban került a boltok-
ba. Nina Ricci 1950-ben vonult 
vissza a tervezéstől, 1970. novem-
ber 30-án hunyt el Párizsban.  

Fabián 250. január 20-án esett áldozatul a De-
cius császár uralma alatt fellángoló ke resz -
tényüldözésnek. Ezen a napon emlékezik meg 
a római katolikus egyház hu -
szadik pápájáról.  
Legendája szerint sokat  
se gített a katakombák kör -
nyé kén, tisz telte a vérta -
núkat, ne m egyet ő maga 
temetett el.  
236-ban választották meg az 
elhunyt Anterósz pápa utód-
jának. Cezáreai Euszébiusz 
keresztény történetíró és 
püs pök feljegyzései szerint 
az egyházi elöljáró válas z -
tására összegyűltek a ke -
resztények, de nem tudtak 
dönteni. Fábián pap éppen a 
barátaival jött haza vidékről, 
betért a gyűlésre. Amikor 
elvegyült a választók között, 
egy galamb jelent meg és a 
fejére telepedett.  
A jelenlévők ezt isteni jelnek 
tekintették és pá pává válasz-
tották. Ekkor a keresz tény-

üldözés szempontjából békésebb időszak volt, 
így le hetősége nyílt, hogy egyebek mellett 
megszervezze a római egyház közigazgatását. 

A várost hét egyházi kerület -
re osztotta, mindegyik élére 
egy-egy fő diakónust állított, 
akinek a betegek, özvegyek 
és árvák gondozása, a te me -
tők és a liturgiával kapcso-
latos teendők ellátása volt a 
feladata.  
Külön figyelmet szentelt a 
katakombákra, amelyekben 
számos vértanú sírját rendbe 
hozatta. 
A mai Franciaország te rü -
letén lévő Galliába az első 
hét térítő püspököt szintén ő 
indította útnak.  
Decius csá szár nem nézte jó 
szemmel Fábián eredményes 
tevé keny ségét. 250-ben ki-
adott keresztényüldözési 
rendelet első áldozatai kö -
zött volt a pápa. Január 20-án 
ölték meg, és a Callistus-
katakombában temették el. 

Nyolcvan évvel ezelőtt, 1945. 
január 23-án indult el Ma gy a r- 
 országról a kormány ál tal ki-
jelölt felső-ausztriai rej tek -
helyére, Spital am Pyhrn be a 
Magyar Nemzeti Bank (M N B ) 
aranyvonata, amely megmen -
tette az MNB 30 tonnás ar a n y- 
 tartalékát és devizakészletét, 
valamint számos műkincset, 
köztük a Corvi ná kat a Vörös 
Hadsereg, a nácik és a nyila-
sok elől. A vonaton utazott a 
bank 250 alkalmazottja is a 
családjával. A szerelvényre 
50 fős csen dőr különítmény 
vigyázott. A Harmadik Biro-
dalomhoz csa tolt Ausztria he -
gyei között megbúvó kis te - 
lepülésre érve a helyi apátság 
csontkamrá jában helyezték 
el az ér té ke ket. A kolostor 
épületében iro dát rendeztek 
be a tiszt vi selőknek, akiket a 

faluban szállásoltak el. A ka-
tonai hely zet romlása miatt a 
Szá lasi-kormány arra utasí-
totta az igazgatóságot, hogy a 
szállítmányt egy salzburgi 
só  bányában rejtsék el. A ba n k-  
vezetése azonban meg tagad -
ta a parancsot és futárt kül -
dött a közeledő amerikai csa - 
patokhoz. Időközben egy né -
met alakulat megpróbálta el -
rabolni az aranyat, az ame - 
rikai katonák az utolsó pil-
lanatban érkeztek meg. Tru-
man elnök 1946 nyarán ma - 
radéktalanul visszaadta ha -
zánknak az ország aranytar-
talékát. A mentési akcióban 
részt vevőket itthon arany -
rablóknak kiáltották ki és 
meghurcolták.  
Rehabilitáció juk csak a rend-
szerváltás után történt meg. 

Isteni jelnek látták, hogy galamb szállt a fejére 

Illusztráció: Fortepan/Bor Dezső

Nina Ricci ugyanabban 
az évben született, mint 

Coco Chanel

Fábián pápa szervezte meg a 
római egyház közigazgatását  

Fotó: Wikipédia.hu
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Az oldalt összeállította: Illés Sarolta



SKORPIÓ (10. 23.–11. 22.) Lelke mélységeit feltárhatja 
egy szakember segítségével, de az átalakuláson 
egyedül kell átmennie, csak így történik meg a tisz-
tulás. A múltból, a családból hozott érzelmek fel tá -
rása egy merőben új irányt ad az életének. 

MÉRLEG (09. 23.–10. 23.) Az érzelmileg kiegyensú-
lyozott párkapcsolathoz kell egy határozott cél is.  
A múltból hozott érzelmek szorításán most képes 
változtatni. Munkahelyén nagyobb tervek kidolgo-

zása indul el. Szerelem, öröm várja társa oldalán.  

BIKA (04. 20.–05. 21.) Az életét átalakító érzelmek 
teljesen elhatalmasodnak rajta. Minden változásban 
van körülötte, ez erőteljesen felboríthatja bizton-
ságérzetét. Végérvényesen megváltoznak élete biz-

tosnak hitt alapjai. Szebb korszak vár rá.  

KOS (03. 20.–04. 20.) Gyökeres lelki változásokon 
megy át. Megérti, hogy mi az, ami igazán fontos, ki 
az az ember, akiért érdemes kiállnia. A család és a 
múlt kerül élete középpontjába, a múlt megoldandó 

kérdései merülnek fel a jövő érdekében.

HALAK (02. 18–03. 20.) Társadalmi elismerés, előnyös 
szerződések várják. Ügyeljen a részletekre. Párkapcso-
lata kiteljesedik, ha még nincs, érzelmi nyitottsága 
meghozza a társát. Olyan ismerősök támogatják anyagi 

ügyekbe, akikről nem is gondolta.  

IKREK (05. 21.–06. 21.) Családjából hozott korlátok 
újraértelmezésének, átkeretezésének jött el az ideje. 
Kellemetlenséget okozó szabályok megbeszélése, 
feloldása ad lendületet életének. Baráti körében visz-
szafordíthatatlan változások történnek.  

RÁK (06. 21.–07. 23.) Hihetetlen lendülettel, tele tett -
vággyal halad előre nagy céljai felé. Tervezzen távoli 
utazásokat. Múltjából, családjából hozott szigorú sza -
bályrendszerre lát most rá, ezek megértése, átértéke -

lése a jövőjét teszi szebbé.

OROSZLÁN (07. 23.–08. 23.) Visszafordíthatatlan 
folyamatok új helyzeteket teremtenek. Nagy célok, 
utazások tervezésének időszaka indul el, csak olyan 
dolgot csináljon, ami szívből jön, amivel azonosulni 

tud. Múltja szépségei alapot adnak jövőjének.

SZŰZ (08. 23.–09. 23.) A múlt keretei, korlátai most 
visszahúzhatják, szigorúvá teszik. Kikapcsolódás 
helyett a kellemes dolgokban, eseményekben is a 
hasznosságot keresi, ez fáraszthatja a társát. Ala p -

vető változások történnek a baráti körében. 

NYILAS (11. 22.–12. 22.) Több célt is kitűzhet maga elé. 
A kedvese, társa mindenben támogatja. Olyan hátteret 
ad életének, melyben azt érzi, minden lehetséges. Si -
kereket ér el munkájában, ha fejlődése miatt váltani 
akar, most bátran tegye is meg.  

BAK (12. 21.–01. 20.) Családi minták felismerése 
segíti az érzelmi rendrakást, a jövőről alkotott 
képét is pozitív irányba befolyásolja. Anyagi téren 
az ismeretségi köréből olyan emberek támogatják, 

akikről nem gondolta, hogy számíthat rájuk.

VÍZÖNTŐ (01. 20.–02. 18.) A múlt lenyomatainak 
értelmezése érzelmileg rendet tesz az életében. Pár -
kapcsolata boldogságában tökéletesen érzi magát. 
Érdemes most nagyobb távlatokban gondolkodnia, 

megalapoznia a vágyott tervet vagy egy messzi utazást.

Illés Sarolta
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Ebben az évben sem maradtak karácsonyi ajándék 
nélkül a kerületben élő, nehéz helyzetben lévő 
idősek és családok. Összesen 1603 tartós élelmi -
szert és édességet tartalmazó karácsonyi csomagot 
ajándékozott a rászorulóknak az önkormányzat, 
Zugló angyalai pedig csaknem 60 gyerek álmát 
teljesítették. A polgármesteri hivatal nyilvántar -
tásában található, a Zuglói Család- és Gyermek -
jóléti Központtal kapcsolatban állók tartós élel - 
miszert, míg a Zuglói Szociális Szolgáltató Köz -
pont ellátottjai karácsonyi édességeket kaptak.  
Az ünnepek kapcsán ismét aktivizálták magukat a 
kerület angyalai. A Legyen ön is angyal kez de -
ményezés azokra a családokra fókuszált, amelyek 
szűkös anyagi lehetőségeik miatt nem tudják tel-
jesíteni gyermekeik karácsonyi vágyait. Lego, 
könyv, társasjáték, kártya, fotóállvány, puzzle, játék 
kutya és még több tucat meglepetés, valamint kö -
zel 60 boldog és mosolygó gyerek a mérlege a zug -
lói angyalok idei ténykedésének.  

Potos Rita

Zugló angyalai csaknem hatvan gyermek álmát teljesítették

Legót, könyvet, társasjátékot,  
puzzle-t és számos meglepetést  

rejtettek a csomagok   
Fotó: Balogh Róbert

1603 rászoruló kapott tartós élelmi -
szert és édességet tartalmazó kará -

csonyi csomagot az önkormányzattól   
Fotó: Subits-Tóth Gergő


